
SPRAWOZDANIE
DYREKCYI

ZJEDNOCZONEGO TOWARZYSTWA PRZYJACIÓŁ SZTUK PIĘKNYCH

W KRAKOWIE

z czynności za rok 1890.

9/2.

____G;

W KRAKOWIE, 
NAKŁADEM ZJEDNOCZONEGO TOWARZYSTWA PRZYJACIÓŁ SZTUK PIĘKNYCH. 

W DRUKARNI „CZASu“ FR. KLUCZYCKIEGO I SP.
pod zarządem Józefa Łakocińskiego.

1891. W



Zjednoczone Towarzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych w Krakowie
wydało swoim nakładem nową edycyę

ANIT ARTURA GROTTGERA 

wykonaną w podwójnym formacie
podług najświeższych postępów fotografii, po cenie znacznie zniżonej od pierwszej edycyi, 

dla uprzystępnienia szerszej publiczności nabycia tego wiekopomnego dzieła polskiej sztuki.

CENA:
I format wielki in folio naklejony na kartonie 8 złr

II n W >! bez naklejenia n 6 n
III n gabinetowy naklejony 4
IV n bez naklejenia n 3

Akcyonaryusze Towarzystwa korzystają z prawa nabywania LITUANII po cenie dla nich specyalnie 
zniżonej, a mianowicie płacą:

za format Nr I tylko 6 złr. — ct.
TT 5 » » n u n n

TTf Q „ » » n ° » »
» „ » IV » 2 „ 50 „

Z premij Towarzystwa za lata ubiegłe są jeszcze następujące na sprzedaż po cenie:
„Wanda“ । 
„Pochód Lisowczyków" 1 litografia
„Zdobycie Wolmaru" I 
„Wieczór flisaków" 1 . , . ,
"Miecznik i Marya" / miedzmryty

1 złr. — ct.

„Wyjście procesy i," heliograwura  
„Nauki Dziadunia" 
„Krzyżacy w Polsce" 
„Długosz"
„Wycieczka w Tatry"
„Chrzestna Matka" 
„Jan III pod Wiedniem"

chromolitografie

„Album z roku 1886“ 1 o"Album z roku 1887“ J P° 2 złl’ 50 ct  
„Spotkanie," chromolitografia podług J. Brandta . . . . 
„Opowiadanie górala" chromolitografia  
„Bitwa pod Grochowem,“ (zdobycie Olszynki dnia 25 Lutego 

1831 roku) chromolitografia . ... .

4 ” — ” » n
4 —
4 __
4 —
4 —4 n »
4 —» n
4 —

„Dwa pokolenia," chromolitografia  
„Niedziela Zielna," chromolitografia

4 _.
5 „ - „

6 n ~~ »
6 „ - „
5 ,, - „

''"kumijącym naraz za 20 złr. a. w. odstępuje się */4 rabatu. Za opakowanie nic sie nie liczy. 
Przesyłka f>^szt odbierającego.~  



jPRAWOZDANIE DYREKfYI 
ZJEDNOCZONEGd TOWARZYSTWA PRZYJACIÓŁ SZTUK PIĘKNYCH

W KRAKOWIE

z czynności za rok 1890.

Sprzedaż obrazów na raty, przeprowadzenie wyborów nowej Reprezentacji Lwowskiej, podnie
sienie frekwencyj na wszystkich trzech wystawach: w Krakowie, Lwowie i Poznaniu, zaprowadzenie 
światła elektrycznego w Sukiennicach, nawiązanie stosunków z kolonią polską w Ameryce, wreszcie 
wystawa Berlińska i udział Dyrekcyi w zabiegach o uzyskanie na niej osobnego polskiego działu, 
oto główne sprawy i czynności, które zarządowi Towarzystwa przypadłe w ciągu ubiegłego roku 
załatwić. Że podjęcie wymienionych spraw było naczasie i korzystne tylko wydało rezultaty, to 
lepiej aniżeli wszelkie komentarze, same poświadczają cyfry. Obrót ogólny funduszów z czterdzie
stu jeden podniósł się w zeszłym roku do przeszło czterdziestu czterech tysięcy zlr. (44.491 złr. 80 ct.). 
Sam jeden dochód z wystawy, który już w roku poprzednim wykazywał poważną cyfrę trzech 
tysięcy złr., podskoczył odrazu do sześciu tysięcy (6067 zlr. 30 ct.), czyli, że się poprostu w jed
nym roku podwoił. Ale bardziej jeszcze pocieszający rezultat wykazuję cyfra prywatnego zakupu. 
Pozycya ta w zeszłym roku dochodziła zaledwie do pięciu tysięcy złr. ; dziś, summa uzyskana za 
dzieła sztuki, jakie na wystawach Towarzystwa przez prywatne osoby zakupione zostały, wynosi 
w Krakowie 7614 złr., we Lwowie 7564 zlr., razem 15.178 złr., czyli w istocie trzy razy tyle, co 
poprzedniego roku. Dowód to oczywisty, jak dalece ożywiło się wśród szerszych kół publiczności, 
rozbudzone nieustającemi wystawami, zainteresowanie się dziełami sztuki, ale dowód zarazem, jak 
trafną była myśl, powzięta przez nową Reprezentacyę Lwowską, a przez Dyrekcyę Krakowską 
niezwłocznie wprowadzona w życie, zorganizowania tak zwanej sprzedaży na raty, która umożli
wiając artystom natychmiastowe zrealizowanie uzyskanej ceny, daje równocześnie nabywaj^ggj^ 
możność wypłacania tejże w odstępach czasu, jakie sam dla siebie za najdogodniejsze, uzna. Obu
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stronne to ułatwienie, oparte na dokładnej znajomości stosunków ekonomicznych naszego kraju, 
wydało odrazu, jakto przy toczone cyfry wykazują, swoje owoce i wydawać je będzie z pewnością 
coraz bardziej w przyszłości przez rozszerzenie dróg zbytu dla artystycznej produkcyi.

Jeżeli do prywatnego zakupu dodamy summę 10.474 złr., wydaną na zakup dzieł prze
znaczonych do rozlosowania pomiędzy członków Towarzystwa, tudzież 1097 złr. wypłaconych Towa
rzystwu Wzajemnej Pomocy Artystów z dochodów wystawy w Sukiennicach, 180 złr. na nagrody 
konkursowe dla uczniów szkoły Sztuk Pięknych, a w końcu 2382 złr. wydanych na koszta trans
portu dzieł sztuki na rozmaite wystawy, to okaże się, że summa funduszów, jaka-za staraniem 
Krakowskiego Towarzystwa dostała się w ciągu ubiegłego roku artystom naszym bezpośrednio 
w udziale, wynosi 29.311 złr., a w sumie tej nie są jeszcze policzone nieodłączne jednakowo koszta 
assekuracyj wystawionych dzieł 290 złr., sprawienia skrzyń do przesyłania rzeźb i obrazów 304 złr., 
wreszcie tantyemy od wystawionych bardziej przyciągających utworów, wypłacone autorom w kwocie 
1600 złr. Bo gdybyśmy, jakto w istocie słuszność nakazuje, i te kwoty do pierwotnej summy dołą
czyli, to otrzymalibyśmy ostatecznie jako ogólną cyfrę bezpośredniego dla artystów dochodu prze
szło 31.500 złr.

Dla osiągnięcia takiego rezultatu, nie wydadzą się chyba zbytecznemi, znaczne wprawdzie 
ale nieodzowne wydatki, jakie pociąga za sobą utrzymanie całego wystawowego aparatu w trzech 
odległych od siebie stolicach, oraz nakład dwóch zeszłorocznych premij. Premie te, bądź co bądź, jak 
to dowodnie wykazało tyloletnie doświadczenie, są do dziś dnia jedynym skutecznym środkiem 
przyciągania członków, których roczne wkładki stanowią główną podstawę dochodów Towarzystwa; 
jestto przeto nakład nieunikniony, a który się w trójnasób powraca, skoro za wydatek 10.326 złr. 
przysporzył zeszłego roku wkładek w kwocie 30.600 złr., a nadto przyniósł 1174 złr. za odsprze
dane premie. Jedynym prawdziwie nieproduktywnym wydatkiem, jeżeli się godzi go tak nazwać, 
była w zeszłorocznym budżecie suma 1000 złr., która przeznaczoną została na udekorowanie kara
wanu oraz wystawienie katafalku w katedrze na Wawelu, w czasie uroczystości przeniesienia zwłok 
Mickiewicza. Ale jeżeli się ten wydatek nie da finansowo usprawiedliwić, to z moralnego stano
wiska rzeczy biorąc, nie ulega wątpliwości, że należało się najstarszemu w Polsce Towarzystwu 
Sztuk Pięknych przyczynić się do uświetnienia obchodu, w którym Polska cała oddawała cześć pamięci 
największemu swojemu wieszczowi, istotnemu w dziedzinie ducha prawodawcy.

Jak w tym wypadku zresztą, tak i w drugim podobnym, Dyrekcya starała się tylko uprze
dzić myśl i życzenia ogółu. Na rok przed obchodem stuletniej rocznicy Konstytucyi 3-go Maja, 
z jej łona również wyszła bodaj czy nie pierwsza myśl uczczenia godnie tej wiekopomnej daty. 
Na wniosek jednego z jej członków, uproszono mistrza Matejkę, ażeby się dał odpowiednią umową 
nakłonić do namalowania obrazu, przedstawiającego tę doniosłą chwilę, którą naród miał niezadługo 
uroczyście obchodzić. Samo pojawienie się takiego utworu i w podobnej okoliczności, musiało mieć 
pierwszorzędne znaczenie. Ale chodziło jeszcze o to, aby mu zapewnić jak największe rozpowszech
nienie po kraju, zapomocą reprodukcyi, któraby zarazem i członkom Towarzystwa w tym roku 
mogła służyć za premię. Myśl była niewątpliwie trafną; urzeczywistnić się jednak całkowicie nie 
dała, gdyż nadmiar pracy i nadwątlone zdrowie nie dozwoliły Mistrzowi wykończyć obrazu, 
a zwłaszcza wypowiedzieć w nim tego wszystkiego, co miał na sercu i na myśli, skoro się raz 

-w danym przedmiocie zagłębił. Wystawiony na chwilę, w czasie uroczystości 3-go Maja, w Sukien- 
nicacn^braz został na czas nieograniczony cofnięty do pracowni, a Dyrekcya przynaglona termi
nem, widząc^śejej zamiar nie da się już w tym roku przeprowadzić, musiała się z nim wstrzy
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mać aż do chwili wykończenia przez Mistrza dzieła. Tymczasem zaś oglądając się za obrazem 
gotowym, a któryby zarazem w tych warunkach najlepiej wszelkim wymaganiom odpowiadał, 
obrała na tegoroczną premię wdzięczny bardzo pod względem kolorystycznym jak i kompozycyjnym 
obraz p. Wodzinowskiego „Na swojską nutę,“ zakupiony niedawno do Muzeum Narodowego.

Odezwa, rozesłana do dzienników polskich w Ameryce, a mająca na celu zaintereso
wanie sprawami sztuki ojczystej tak licznego już dzisiaj zastępu rodaków w Stanach Zjedno
czonych, nie mogła oczywiście odnieść dotąd skutku. Działanie jej ze względu zwłaszcza na 
odległość, obliczone jest na metę, o wiele dłuższą. O ile jednak z dotychczasowych infor- 
macyj i pojedynczych wskazówek wnioskować można, wszelkie są po temu warunki, ażeby myśl 
przez Dyrekcyę podjęta, już w ciągu tego roku zaczęła przynosić owoce. Stając się bowiem 
w ten sposób pierwszym duchowym łącznikiem pomiędzy kolonią liczącą już dzisiaj przeszło 
milion Polaków, a krajem ojczystym, za którym tęsknić nie przestają. Towarzystwo nasze może 
słusznie liczyć na ich moralne i materyalne poparcie, powiększać z tego źródła liczbę swoich człon
ków, krzewiąc zarazem premiami treści patryotycznej przywiązanie do ziemi rodzinnej wśród roda
ków, oddzielonych od niej olbrzymią przestrzenią Oceanu. Nawiązanie tych stosunków, nabiera 
zwłaszcza znaczenia wobec zapowiedzianej za dwa lata wystawy międzynarodowej w Chicago, 
gdzie sztuka polska zajaśnieje, da Bóg, nowym blaskiem, a dokąd jej Towarzystwo nasze zaczyna 
już dzisiaj torować tym sposobem najodpowiedniejsze drogi.

Zaprowadzenie światła elektrycznego na wystawie w Sukiennicach jest także jedną z tych 
innowacyj, wprowadzonych przeszłego roku, które Dyrekcyi mogą chyba być tylko poczytane 
za zasługę. Tego rodzaju oświetleniem cieszą się już oddawna wszystkie niemal wystawy Sztuk 
Pięknych zagranicą; nie było powodu, ażeby Kraków nie korzystał również z jednego z najszczęśliw
szych wynalazków dzisiejszej, tak wydoskonalonej elektrotechniki. Chodziło więc tylko o wynale
zienie odpowiedniego funduszu, bez naruszenia żelaznego kapitału i narażenia na jakiekolwiek 
ryzyko dotychczasowych dochodów wystawy. Zadanie nie było łatwe; a jednak udało się Dyrekcyi 
znaleźć sposób rozwiązania trudności w porozumieniu z jednym z jej członków, który przyjął na 
siebie wszystkie koszta i poddał się warunkom, zabezpieczającym jaknajściślej interesa Towa
rzystwa. Na tej podstawie, dochody z wystawy wieczornej całkiem od dziennej niezawisłe, zostały 
przez pierwsze lata przeznaczone na pokrycie znacznych, jak zawsze w takich razach, 
kosztów installacyj ; a po upływie umówionego terminu, bez względu na to, czy kapitał awanso
wany został lub nie całkowicie pokryty, cały aparat elektryczny wraz z wyłącznem prawem uży
wania go na własny rachunek, staje się niepodzielną własnością Towarzystwa. Tym sposobem 
przyszło do skutku oświetlenie elektrycznością wystawy w Sukiennicach; nad pożytkiem i właści
wościami tej innowacyi, objawiły się od samego początku rozmaite zdania, które nie tu jest 
miejsce roztrząsać; ale czego w każdym razie odmówić jej niepodobna, to, że wytworzyła ona dla 
Towarzystwa całkiem nowe źródło znacznych w niedalekiej przyszłości dochodów.

Najważniejszem jednak zdarzeniem jest niewątpliwie Wystawa Berlińska i świetne sta
nowisko, jakie sobie na niej zdobyła sztuka polska. Zainicyowany i doprowadzony do skutku, 
dzięki energii i rzadkiej zabiegliwości p. Lucyana Wrotnowskiego, dział polski na tej wysta
wne, nie byłby się mógł jednakowo obejść całkiem bez pomocy i skutecznego poparcia Dy
rekcyi naszego Towarzystwa. Nie mówiąc o gotowości, z jaką od pierwszej chwili udyhg? 
lila ona artystom wszelkich w tym celu materyalnych ułatwień, przez samo chocią^y' spra
wienie skrzyń i przyborów do wysyłki tak wielkiej liczby rzeźb i obrazów, pominaęLtu nie wypada, 
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że na nią samą spad! prawie cały ciężar przeprowadzenia bardzo uciążliwych negocyacyj z zarzą
dem Wiedeńskiego Ktinstlerhąusu, który wbrew wszelkim oczekiwaniom, stawiał największe trud
ności i najbardziej przeszkodzić się starał utworzeniu działu polskiego na Wystawie Berlińskiej. 
Niebezpieczeństwo z tej strony było nawet w danej chwili tak wielkie, że prezes i sekretarz 
Towarzystwa uznali za stosowne udać się umyślnie do Berlina, aby na miejscu nieprzyjazne 
wpływy zwalczyć i sparaliżować; i jeżeli dziś dział polskich artystów cieszy się tak niezwykłem na 
wystawie międzynarodowej powodzeniem, może nie będzie przesadą powiedzieć, że się do tak 
świetnego rezultatu usiłowania Dyrekcyi choć w małej cząstce, ale niemniej skutecznie przy
czyniły.

W tych jej zabiegach, jak i we wszystkich dotyczących rozwoju Towarzystwa usiłowaniach, 
znajdowała Dyrekcya cenną i skuteczną pomoc tak w kierownictwie filii Poznańskiej, jak w Re
prezentacji Lwowskiej, a przedewszystkiem w dwóch jej głównych kierownikach, p. Władysławie 
Łozińskim i p. Władysławie Bełzie. Pierwszy jako dyrektor-referent, drugi jako jego zastępca, 
potrafili tak osobistym wpływem, jak niestrudzonem staraniem obudzić w stolicy kraju niebywałe 
dotąd zainteresowanie się sztuką, a sprawy Towarzystwa zawdzięczają im niepospolite w krótkim 
przeciągu czasu polepszenie. Zasługi te winny były być podniesione w tegorocznem sprawozdaniu, 
a szczere, koleżeńskie podziękowanie, którem je zakończamy, najlepszym będzie dowodem, że 
wszystkie trzy zarządy, t. j. Reprezentacya Lwowska, filialna Dyrekcya w Poznaniu i Dyrekcya 
Krakowska, wspólnemi siłami dążą do jednego i tegosamego celu, jakim jest polepszenie tak trud
nych dzisiaj warunków rozwoju narodowej sztuki.

Z Cieszkowski.



RACHUNEK Z FUNDUSZÓW TOWARZYSTWA
za rok 1890.

1. FUNDUSZ OBROTOWY.

Ppz*chó<l: Z>, .1

Pozostałość z roku 1889 .......................................................... 4.874 96
Za 6.000 biletów rocznych po 5 złr. 10 ct  30.600 —
Za zwiedzanie wystaw w Krakowie, Lwowie i Poznaniu  6.067 30
Za sprzedane reprodukcye premiowe  1.174 35
Za odsprzedane obrazy pochodzące z dawniejszego zakupu  957 —
Komisowe od sprzedanych na wystawach w Krakowie, Lwowie i Poznaniu obrazów 306 56
Narosłe odsetki  30 53
Różnica przy wymianie walut zagranicznych na austryacką  360 32
Z różnych źródeł  120 78

Przychód razem . . . 44.491 80

Rozchód:
Zakupno dzieł sztuki do rozlosowania  10.474 —
Koszta nakładu dwojakiej premii na rok 1890  8.823 50
Dodatkowy nakład premii z roku 1889 .......................................................................... 1.503 —
Nakład fotografii z „Lituanii“  30 40
Nagrody konkursowe dla uczniów szkoły Sztuk Pięknych  180 —

Towarzystwu wzajemnej pomocy artystów w Krakowie wypłacono:
a) 1/3 z dochodu za wejście na wystawę w Krakowie . . . 1.022 złr 20 ct.
b) Komisowe od sprzedanych na wystawie w Krakowie dzieł sztuki 75 „ — „ 1.097 20
Przelano do funduszu „galeryi obrazów we Lwowie“ komisowe od sprzedanych 

na tamtejszej wystawie dzieł sztuki  56
Do przeniesienia . . . 22.339 66
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Złr. et.
Z przeniesienia . . . 22.339 66

Czynsze za lokalności na wystawy w Krakowie i Lwowie  3.786 —
Opał i światło  635 29
Koszta urządzenia wystaw i utrzymania lokali wystawowych w Krakowie, Lwowie 

i Poznaniu  979 55
Sprzęty i rekwizyta  187 65
Asekuracya dzieł sztuki na wystawach w Krakowie, Lwowie i Poznaniu . . . 289 90
Płace urzędników i służby w Krakowie i Lwowie ............................................... 3.976 35
Remuneracye, odprawy i gratyfikacye noworoczne  633 80
Li berya dla służby  76 —
Potrzeby kancelaryjne  254 31
Druki, inseraty i afisze ......................................................... 1.241 51
Prenumerata pism................................................................................................................... 45 43
Portorya .............................................................................. 754 81
Koszta transportu od dzieł sztuki nadeszłych na wszystkie trzy wystawy . . . 2.382 35
Koszta rozsyłki premij zagranicą  282 35
Koszta sprawienia skrzyń do przesyłki dzieł sztuki na wystawy do Lwowa i Po

znania, oraz pudeł do rozsyłki premij  304 70
Podatki państwowe i gminne.............................................................................. 64 26
Stemple .......................................................... 591 45
Cło od ram i rzeźb........................................................................................................ . 499 91
Podróże w sprawach Towarzystwa  49 50
Wieniec od Towarzystwa na sarkofag A. Mickiewicza  40 90
Komitetowi „Wystawy Krajowej 1887“ wypłacono na pokrycie niedoboru rozłożo

nego na wszystkich członków tegoż Komitetu  120 —
Na pożyczkach i zaliczkach u pp. Artystów ............................................... 2.765 44
Zaległość u pp. Korespondentów za bilety w przychodzie przeprowadzone . . . 761 65

Rozchód razem . . . 43.062 77

Porównanie:

Przychód wynosił  44.491 80
Rozchód „  43.062 77

Pozostało z dniem 31 Grudnia 1890 r. w gotówce . . . 1.429 03

Mianowicie: w Kasie krakowskiej . . . 276 złr. 91 ct.
w Kasie lwowskiej .... 1.152 „ 12 „

Razem jak wyżej 1.429 złr. 03 ct.
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Żlr. ci.
Z przeniesienia . . . 1.429 03

Aktywa Funduszu obrotowego:

U pp. Artystów na zaliczkach i pożyczkach:
w Krakowie 2.661 złr. 44 ct.
we Lwowie  104 „ — „ 2 765 złr. 44 ct.

U pp. Korespondentów zalega za bilety z ro
ku 1890 do Kasy:
w Krakowie  614 „ 85 „
we Lwowie  146 „ 80 „ 761 „ 65 „ 3.527 09

Stan funduszu obrotowego z d. 31 Grudnia 1890 r. . . . 4.956 12

11. FUNDUSZ ŻELAZNY.

Z czasu przed zjednoczeniem się Towarzystwa Lwowskiego z Krakowskiem:
Przychód.

Pozostałość z roku 1889 .......................... 28.884 złr. 12 ct.
Narosłe odsetki  644 „ 47 „

Razem . . . 29.528 złr. 59 ct.
Rozchód.

Urządzenie w Katedrze na Wawelu kosztem
1 staraniem Towarzystwa katafalku
przy sprowadzeniu do Krakowa dnia
4 Lipca 1890 zwłok A. Mickiewicza 1.000 złr. — ct.

Odpisano pożyczki zaciągnięte z tego fundu
szu na pokrycie niedoboru funduszu
obrotowego, mianowicie w roku 1887 2.000 „ — „
w roku 1888  6.000 „ — „ 9.000 złr. — ct.

Stan funduszu z d. 31 Grudnia 1890 r. . . . 20.528 59

111. FUNDUSZ ŻELAZNY

Zjednoczonego Towarzystwa.

Pozostałość z roku 1889 
Narosłe odsetki . . ,

 1.334 złr. 38 ct.
• * • • • 51 „ 58 „ 
Fundusze żelazne ogółem . . .

1.385 96
21.914 55

2
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Mianowicie:
w Książeczkach Krakowskiej Kasy Oszczędności . .

„ Krakowskiego Tow. Zaliczkowego . 
Razem jak wyżej

21.572 złr. 80 ct.
341 „ 75 „

21.914 złr. 55 ct.

Delegacya rachunkowa sprawdziwszy powyższe rachunki i znalazłszy je zgodne z księgami, 
udziela niniejszem Dyrekcyi na mocy upoważnienia Ogólnego Zgromadzenia Członków (§ 35 lit. b 
statutu) absolutoryum z obrotu funduszami Towarzystwa za rok 1890.

Kraków, dnia 15 Marca 1891 r.

(podpisano)

Hipolit Filochowski, Micha/ Gołąb, August Raczyński.



SPIS DZIEŁ SZTUKI
nadesłanych na Wystawę Towarzystwa w ciągu 1890 r.

W KRAKOWIE. 
--------------

Abramowicz Bronisław.
1. „Studyum niewiasty?'

Alchimowicz Kazimierz.
2. „Pogrzeb Gedymina.11

Allemand.
3. „Kwatera Arcyksięcia Albrechta w bitwie 

pod Kustozzą r. 1866,“ miedzioryt.
Augustynowicz.

4. „Portret?1
5. „Rekonwalescentka?1
6. „Pocieszycielka.“

Axentowicz.
7. „Portret?1

Batowski Kaczor Stanisław.
8. „Od panicza do panienki?1

Benedyktowicz Ludomir.
9. „W gaiku,11 rysunek piórem.

Bergman Stanisław.
10. „Spóźniona pomoc?1
11. „W chacie rybackiej?1

Bierkowska Leonia.
12. „Niebezpieczny ptaszek?1

Bieszczad Seweryn.
13. „Procesya?1

Borgino.
14. „Wydanie metryki,11 akwarella.
15. „Morska Idylla,11 akwarella.

Bouchard.
16. „Niemi Seraju?1

Boznańska Olga.
17. „Portret.11
18. „W Wielki Piątek.11
19. „W oranżeryi?1
20. „Studyum starca.11
21. „W pracowni?1
22. „Odpoczynek?1
23. „Portret?1
24. „W pracowni?1

Brodowski.
25. „Spustoszenie w ogrodzie.11

Bryll Ferdynand.
26. „Portret?1

Bryniarski Stanisław.
27. „Wnętrze kaplicy?1
28. „Krypta Mickiewicza?1
29. „Kapliczka i grób Izajasza Bonera u Augu- 

styanów w Krakowie.11
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Brzostowski.
30. „Studyum starca. “
31. „Studyum niewiasty."

Chełmoński.
32. „Las."
33. „Jezioro."
34. „W polu."

Chodziński Kazimierz.
35. „Mickiewicz," medalion w gipsie.

Cieszkowski Henryk.
36. „Widok z Palatinu na św. Piotra."

Cygall Stefania.
37. „Studyum dziewczynki."
38. „Najśw. Panna Marya."
39. „Święta Rodzina."
40. „Widok z Wenecyi," pastel.

Cynk Floryan.
41. „Ś-ty Jan z Kęt nauczycielem Ś-go Kazi

mierza królewicza."
Czynciel Czesław.

42. „Wiosna."
Damazy K.

43. „Portret," rys. węglem.
44. „Gościniec z miasta."
45. „Portret."
46. „Śmieszka."
47. „Portret."
48. „Portret."

Darane.
49. „Neapolitanka," akwarella.

Daun Alfred.
50. „Popiersie niewiasty," w gipsie.

Dietrich.
51. „Krajobraz zimowy."
52. „Zawiedziona."
53. „Na wsi".
54. „Wśród nocy."
55. „Krajobraz letni."
56. „Po zachodzie słońca."
57. „Krajobraz wodny."
58. „O zmroku."

Dukszyńska Emilia.
59. „Studyum niewiasty."

60. „Modlitwa."
61. „Krakowianka."

Dulębianka Marya.
62. „Gosposia."
63. „Ormianka."
64. „Sieroca dola."
65. „Studyum."

Eljasz Walery.
66. „Sieroctwo matki Jagielonów."

Fabiański Stanisław.
67. „Czaty."

Filo.
68. „Wachlarz," akwarella.

Gadomski Walery.
69. „Deotyma," płaskorzeźba w terrakocie.

Gadomski Tadeusz.
70. „Przy żarnach."

Gażycz Marya.
71. „Zimno."

Gerson Wojciech.
72. „Chrzest Litwy."
73. „Dwór Kazimierza Sprawiedliwego."
74. „Opiekunowie króla."
75. „Jaskinia niedźwiedzia w Tatrach."

Godebski.
76. „Popiersie Mickiewicza," w bronzie.
77. „Kraszewski," pop. z terrakotty.

Grabiński Henryk.
78. „Z okolic Krosna."
79. „W jesieni."
80. „Kapliczka."
81. „Nad brzegiem."
82. „Z nad Seretu."
83. „Po deszczu."

Gradomska Marya.
84. „Most w Rymanowie," akwarella.
85. „Z okolic Rymanowa," akwarella.

Gramatyka Antoni.
86. „ Z Rusi."

Grass.
87. „Uciechy letnie."
88. „Pogrzeb chrześcianki w Katakumbach."
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Grimani.
89. „Wybrzeże morskie/'

Grosse Juliusz.
90. „Portret," pastel.
91. „Studyum," pastel.
92. „Portret," pastel.
93. „Studyum chłopczyka," pastel.

Hirth R.
94. „Za morze."

Horowitz.
95. „Mickiewicz," rys. węglem.

Janowski.
9(5 . „Mykita."
97. „Portret," pastel.

Jasiński Zdzisław.
98. „Niedziela."

Jezierski Antoni.
99. „Wesele Krakowskie."

Karmański.
100. „Zamek w Wiśniczu," guasz.

Kędzierski.
101. „O zmroku."

Kochanowski Roman.
102. „Chata rybacka."

Koniuszko Wacław.
103. „W pracowni artysty."
104. „Na łące."
105. „W polu."

Kornbeck.
106. „Propozycya przejazdki."

Kossak Juliusz.
107. „Zaklika," akwarella.
108. „Mickiewicz w Turcyi," akwarella.

Kossak Wojciech.
109 — 112. „Cztery obrazy z epizodu życia Ho

li endorffów."
113. „Podporucznik hr. Stadnicki.“
114. „Kubaniem"
115. „Wspomnienie z Hiszpanii." 

Kotowicz Apolinary.
116. „Portret."
117. „Sąsiadki."
118. „Plein air."

119. „Przed egzaminem."
Kozakiewicz Piotr.

120. „Wykradzione dziecię," rzeźba w drzewie.
121. „Chrystus."

Kraszewska Otolia.
122. „Branka."

Krzyszkowski.
123. „Martwa natura."

Lenik Andrzej.
124. „Popiersie w terrakocie."

Lewandowski Stanisław.
125. „Popiersie w gipsie."
126. „Słowianin zrywający pęta," fig. z gipsu.
127. „Popiersie w marmurze."
128. „Popiersie w terrakocie."
129. „Mickiewicz," medalion w bronzie.

Lisiewicz Tomasz.
130. „Anioł ziemski i niebiański."

Littrow Leon.
131. „Rybacy."

Łosik.
132. „Pożegnanie Mickiewicza z Marylką."

Łuskina Włodzimierz.
133. „Koniec stólecia."

Machniewicz Franciszek.
134. „Cerkiew św. Trójcy w Żółkwi."
135 —137. „Trzy portrety."

Madeyski.
138. „Popiersie mężczyzny," w gipsie.
139. „Krasiński," popiersie w gipsie.
140. „Mickiewicz," popiersie w gipsie.

Makarewicz.
141. „Z nad Dniestru."

Makart.
142. „Romeo i Julia," miedzioryt.
143. „Bachus i Aryadna."

Malczewski Jacek.
144. „Introdukcya."

Małecki.
145. „Wschód słońca."
146. „Brzeg lasu."
147. „Wieczór."
148. „Z nad Horynia."
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Mańkowski Konstanty.
149. „Mandolinata."
150. „Portret."

Matejko Jan.
151. „Joanna d’Arc.“
152. „Zaślubiny Kazimierza Jagielończyka z El

żbietą Austryaczką."
153 —154. „Dwa portrety."

Meckel.
155. „Wieczór nad Nilem."
156. „Aisclia “
157. „Schemsia."

Mień Juliusz.
158. „Studyum," pastel.

Milewska.
159. „Portret," popiersie w gipsie.

Mroczkowski Aleksander.
160. „Sikornik z okolic Krakowa."
161. „Czarny staw pod Żabiem."

Munthe.
162. „Wybrzeże morskie."

Nerly.
163. „Domy rybackie na Capri."
164. „Pancernik włoski."

Olesiński.
165. „Rankiem."

Pająk Aniela.
166. „Portret."
167. „Studyum."
168. „Ruda dziewczyna."
169. „Studyum chłopczyka."

Paluszyńska.
170. „Studyum."

Petters Anna.
171. „Wiosenne kwiaty."

Piccard Leon.
172. „Z dziejów cywilizacyi."

Piotrowski Antoni.
173. „Po kąpieli."
174. „Portret."
175. „Na rekolekcjach."
176. „Dzieci Krakowskie."

Pochwalski Kazimierz.
177 — 179. „Trzy portrety."

Pochwalski Władysław.
180. „Krajobraz zimowy," guasz.
181. „Za tropem."
182. „Jesienią."
183. „Na polowaniu," guasz.

Pociecha Michał.
184. „Z przedmieścia," akwarella.
185. „Z ziemi Sanockiej," akwarella.

Popiel Tadeusz.
186. „Na drugiej półkuli."
187. „Preclarz."
188. „Satyr."

Pruszkowski Witold.
189. „Mickiewicz," rysunek węglem.

Pruszyński.
190. „Wyciągnięcie Wandy z nurtów Wisły," 

płaskorzeźba w bronzie.
Pszorn Franciszek.

191. „Krajobraz."
192. „Na granicy."
193. „Z okolic Krakowa."

Puacz.
194. „Z nad Przemszy."

Radziejowski Stanisław.
195. „Za służbą."
196. „Anusia."
197. „Rankiem."

Reyzner Mieczysław.
198. „Umizgi."
199. „Madonna," pastel.
200. „Blondynka."
201. „Brunetka."
202. „Gwoździki."
203. „Studyum," pastel.
204. „Róże," pastel.
205. „Fiołki," pastel.
206. „Zadumana," pastel.
207. „Angielka," pastel.
208. „Poranek," pastel.

Rodakowski.
209. „Wojna Kokoszą."
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Roland.
210. „Przyjaźń/' akwarella.

Rosen Jan.
211. „Przegląd kawaleryi na Saskim placu przed

W. ks. Konstantym."
212. „Pod Stoczkiem."

Rossowski Władysław.
213. „Chrystus."
214. „Jesienią."

Rost. A.
215. „Róże nad wodą."

Rostworowski.
216. „Studyum niewiasty."
217. „Studyum mężczyzny."

Rożniatowska Antonina.
218. „Popiersie niewiasty/' w terrakocie.
219. „Medalion w gipsie."
220. „Studyum niewiasty," w gipsie.
221. „Popiersie mężczyzny," w gipsie.

Romer Alfred.
222 — 225. „Cztery portrety."
226. „Medalion w bronzie."
227. „Medalion w gipsie."

Rybkowski Tadeusz.
228. „Polowanie na wilki."
229. „U przewozu."

Ryszkiewicz.
230. „Zagrodzona droga."
231. „W wiejskim ogródku."
232. „Jeździec."
233. „Na łące."
234. „Nad stawem."
235. „Noc letnia."

Sakowski.
236. „Popiersie w terrakocie."

Sala.
237. „W przystani," akwarella.
238. „Na morzu," akwarella.

Saski Sylweryusz.
239. „Portret."
240. „Bez troski."
241. „Studyum."

Schaffer.
242. „Michaś."
243. „Anusia."

Schnarbach.
244. „Węgierka."
245. „Na cmentarzu."

Siemiradzki Henryk.
246. „Fryne."
247. „Studyum."
248. „Świętojański robaczek."

Somer.
249. „Wieczór."

Stachiewicz Piotr.
250. „Portret," pastel.

Stasiak Ludwik.
251. „W lesie."
252. „W Tatrach."
253. „Poranek."
254. „Sobótki."
255. „Wschód słońca."
256. „Z pod jednej strzechy."
257. „Obrona Częstochowy."
258. „Na Kaukazie."
259. „Portret."
260. „Sprzedana."

Strażyński Aleksy.
261. „Fragment."

Styka Jan.
262. „Madonna."
263. „Chrystus nad Jeruzalem."
264. „Portret Mickiewicza."
265. „Portret."
266. „W loży."
267. „Czarnogórka."
268. „Portret."
269. „Dziady."

Swieszewski Aleksander.
270. „Martwa natura."

Tetmajer Włodzimierz.
271. „Zima."
272. „Wesołe kumoszki."
273. „Noc letnia."
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274. „Wieczór zimowy."
275. „Gracze.“

Tondos i Kossak J.
276. „Z rynku Krakowskiego," akwarella.

Tondos Stanisław.
277. „Contarini Fasan," akwarella.
278. „Most Karola w Pradze," akwarella.

Trepka Józef.
279. „Ecce homo."
280. „Więzień."

Trojanowski Wincenty.
281. „Owoce."
282. „Krytyk."
283. „Mnich artysta."
284. „Komunia św."

Valentini.
285. „Ostatnie życzenie."

Wachtel Stefania.
286. „Portret."

Wawrausz.
287. „Motyw z Żywca," akwarella.

Wawrzeniecki Maryan.
288. „Ostatnie chwile czarownic."

Wielogłowski Artur.
289. „Transport zboża w Galicyi."
290. „U poidła."
291. „Hr. Siemiński powożący piątką."

292. „Dramat na stepie."
293. „Portret konia „Aspirant."

Wildstosser Alfred.
294. „Przyrządzenie deseru."

Wiśniowiecki.
295. „Mickiewicz," medalion w marmurze.

Witkowski Stanisław.
296. „Arab."
297. „Staruszka."

Wodak Matylda.
298. „Portret."

Wodziński.
299. „Za kulisami."

Wojtowicz Piotr.
300. „Perzeusz z głową Meduzy," fig. z gipsu.

Zarębski Maryan.
301. „Lunatyczka."

Zawiejski Mieczysław.
302. „Chłopak z muchą," popiersie z marmuru.
303. „Zbiorowa paleta artystów Monachijskich, 

ofiarowana Juliuszowi Kossakowi.
Zeuisek.

304. „Fryz akwarellowy, przedstawiający bajkę 
o zwierzętach domowych i rabusiach."

Żelechowski.
305. „Wywłaszczenie."

WE LWOWIE.

Augustynowicz.
1—4. „Cztery portrety."

Batowski Kaczor Stanisław.
5. „Portret."

Bełtowski J.
6. „Rozmowa z papugą."

Dębicki Stanisław.
7. „Ciapanie ziemniaków."

Doruhelmowie S. B. J.
8. „Na temat hołdu pruskiego."

Dykas T.
o. „Miłosierny Samarytanin."

10. „Model do pomnika."
Grabiński Henryk.

11. „Z okolic Golinga."
12. „Przed burzą."
13. „Pełnia."

Harasimowicz.
14. „Portret."

Heimroth.
15. „Z okolic Norwegii."
16. „Krajobraz."

Jaroszyński.
17. „Powrót z jarmarku,"
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Jasiński Emil.
18. „O zachodzie słońca."

Klisiewicz A.
19 — 20. „Dwa medaliony."
21. „Biust Kopernika."

Kołomłocki T.
22. „Teorbanista ukraiński."
23. „Za chlebem."
24 — 25. „DwTa studya."

Kornberger Hugo.
26. „Krytyka po ćwiczeniu."
27. „Na miejscu zgromadzenia."

Kohler L.
28 — 29. „Dwa portrety."

Kryciński.
30. „Modlitwa."

Kiihn H.
31. „Portret."

Machniewicz Franciszek.
32. „Portret."

Makarewicz J.
33. „Portret."

Omajż Emma.
34. „Nimfa wodna."

Popiel Tadeusz.
35. „Krajobraz."

Reichan Stanisław.
36. „Flirt."

Reyzner Mieczysław.
37. „Różyczka."

38. „Po wodę."
39. „Paleta."
40 -— 41. „Dwie główki."
42. „Kokietka."
43. „Marokanka."
44 — 46. „Trzy widoki."

Schottin M.
47. „Studyum," pastel.

Sozański A.
48. „Za trzy lata."
49. „Reformat."
50. „Biskup."
51. „Szewc."

Steinsberg Eugeniusz.
52 — 54. „Trzy portrety."
55. „Błędne ogniki."
56. „Zaćmienie księżyca."

Szymanowski.
57. „Góral," rzeźba.

Tarnawiecka.
58. „Matka Boska w kwiatach."

Tępa Brunon.
59 — 60. „Dwa studya z natury."

Trębacz Maurycy.
61. „Ofiara."
62. „Mnich."

Trojanowski Wincenty.
63 — 65. „Trzy studya mnichów."

Zdanowicz Michalina.
66. „Portret Stanisława Augusta Poniatowskiego."



WYKAZ DZIEŁ SZTUKI
rozlosowanych między członków zjednoczonego Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych 

w Krakowie za rok 1890.

> Nr- 
fe akcyi

'1
2
3
4

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

43
44
45

267 
288 
378 
392

499 
532 
726
732 
774 
776 
873 
923

1014 
1048 
1461 
1523 
1609 
1623 
1818 
1881 
1895 
1962 
1987 
2103 
2240 
2318 
2429 
2551 
2572 
2581 
2666 
2731 
2861 
2878 
2913 
2918 
3086 
3337 
3374 
3407 
3421 
3423 
3424 
3505 
3533 
3558 
3586

Wygrał Tytuł dzieła Autor Złr.

Birtus Ludwik „Niedziela" olejny Jasiński Zdzisław 180
Hr. Jundził Witold „Przy żarnach" olejny Gadomski Tadeusz 100
Tokarzewski Władysław „Głowa kobiety" olejny Kraszewska Otylia 50
Stamirowski Kazimierz „Wykradzione dziecko" płasko

rzeźba Kozakiewicz Piotr 100
Bielański Antoni „Dola sieroca" olejny Dulebianka Marya 350
Ks Piotrowski. Medalion Adama Mickiewicza Lewandowski Stanisław 20
Hr. Dzieduszycki Feliks „Portret Franciszka Smolki" stal. Terlikowski 3
Gregorowicz Benedykt „Wilcze oczy" olejny Jasiński Zdzisław 80
Czarnowski Hieronim „U przewozu" olejny Rybkowski Tadeusz 120
Kasprzyk Ignacy „Ekkehardt" Światłodruk 5
Ks. Klepko „Jezioro" olejny Zadrażil Kazimierz 50
Karkowski Ignacy „Księżyc" rysunek Steinsberg 50
Mann Hermann Medalion Adama Mickiewicza Lewandowski Stanisław 20
Piotrowski Witold „Jan pociesza Marya" Światłodruk 15
Ks. Kudła Jan „Rysunek piórem" Benedyktowicz 50
Eberhardt Wiktor „U poidła" olejny Wielogłowski Artur 37
Ks. Kryn „Obrona Częstochowy" rysunek Eljasz Walery 45
Daszkiewicz Tadeusz „Klejnoty Krakowa" Album 50
Neumann Stanisław „Na lace" olejny Ryszkiewicz Józef 75
Moszezeński Stanisław „Chłopcy grający w kości" Miedzioryt 5
Żychliński Serafin „Głowa niewiasty" Światłodruk 10
Dr Tomaszewski „Wróżka" olejny Papieski Zygmunt 90
Ks. Kuliński „Wypoczynek" olejny Ryszkiewicz Józef 80
Abramowicz Leon „Głowa niewiasty" olejny Radziejowski Stanisław 80
Ks. Czartoryska „O zmroku" olejny Kędzierski 200
Siemińska „Krypta Adama Mickiewicza" olej. Bryniarski 20
Szybalska Leokadya „Szczawnica" akwarella Sozański Stanisław 40
Geisler Jan „Piesek" olejny Weinberger 12
Kalinkowski Stefan „Kościół Św. Katarzyny" akw. Tondos Stanisław 35
Okoń Józef Medalion Adama Mickiewicza Lewandowski Stanisław 20
Niedżwiecki Kazimierz „Portret Franciszka Smolki" stal. Terlikowski 3
Przestrzelski Romuald „Popiersie kobiety" terrakotta Zawiejski Mieczysław 75
Andrzejewski Józefat „Klejnoty Krakowa" Album 50
Stadnicki Tomasz „Pożegnanie Adama z Marylką" olej. Łosik Tomasz 150
Teodorowski Apolinary „Portret Franciszka Smolki"' Sztych (oprawiony) 12
Kropiński Józef Album Tow. węgierskiego 5
Pohl. Józef Portret Lenartowicza pastel Wisłocka 75
Gutkowski Ludwik „A. Mickiewicz" medal, z bronzu Lewandowski Stanisław 20
Siedlecki Adolf „Paryżanka" pop. z terrakotty Sakowski 10
Jakubowski Władysław „Jesieni^" olejny Kossowski Władysław 75
Bułhak Zygmunt „Portret Franciszka Smolki" stal. Terlikowski 3
Makowski Czesław „Przy zachodzie słońca" olejny Benedyktowicz Ludomir 60
Makowska Apolonia „Przyrządzanie deseru" olejny Wildstosser Alfred 80
Zawadzki Władysław „A. Mickiewicz" medal, z bronzu Lewandowski Stanisław 20
Nowakowski Stanisław „W kościele" olejny Kotowicz Apolinary 250
Jorasz Wincenty „Delatyn" olejny Jaroszyński Józef 120
Łakociński Józef „Na wybrzeżu morskiem" Światłodruk 16

Do przeniesienia . . 301511
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| Nr. ip

or
za

d. Nr. 
akcyi Wygrał Tytuł dzieła Autor Złr.

Z przeniesienia . . 3015
48 3730 Stepniewicz Kajetan „Portret damy" Miedzioryt 5
49 3875 M. L. „Obrona sztandaru1' grupa z bronzu Błotnieki Tadeusz 150 j
50 3879 Ks. Chojnacki „Św. Jan z Ket nauczycielem św.

Kaźmierza" olejny Cynk Floryan 450
51 3973 Dr Kaczorowski „Krajobraz" olejny Swiszewski Aleksander 50
52 4036 Ks. Weiss „Chrystus uzdrawia chore dziecko" Światlodruk 15
53 4101 Dobrzański Władysław „Chata rybacka" olejny Kochanowski Roman 350
54 4265 Żółtowski Teodor „Zamek w Wiśniczu" akw. Karmański 60
55 4277 Węsierski „Głowa kobiety" olejny Augustynowicz 20
56 4280 Dr Szczygłowski „W pracowni rzeźbiarza" olejny Koniuszku Wacław 125
57 4334 Biernacki Konstanty „Kapliczka" olejny 

„Ryś" olejny
Dzbański 30

58 4363 Kwieciński Władysław Duczyński Stanisław 50
59 4505 Aleksandrowicz „Na polowaniu" gnasz Poehwalski Władysław 60 |
60 4531 Zawisza „Zimno" olejny Gażyez 60 1
61 4563 Gadomski Alfred „Portret Franciszka Smolki,, stal. Terlikowski 3
62 4564 Dr Dobija Antoni „Poranek" olejny Stasiak Ludwik 125
63 4627 Hurwiez Józef „Serdeczne dźwięki" akwarella Gerson Wojciech 300
64 4631 Br. Szyrwidt Leon „Portret Franciszka Smolki" stal. Terlikowski 3
65 4841 Dulęba Franciszek „Chłopiec z mucha" pop. z marmuru

kanaryjskiego Zawiej ski Mieczysław 300
66 4918 Kiszakiewiez Antoni „Most Karola w Pradze" akwarella Tondos Stanisław 200
67 5031 Mackiewicz Aleksander „Krajobraz" olejny

„Most Spadowice" olejny
Makarewicz Julian 120

68 5052 Dr Leo Artur Alehimowicz Kaźmierz 100
69 5110 Jordanowa Natalia „Klejnoty Krakowa" Album 50
70 5165 Czarnecki „Cerkiew ś. Trójcy w Żółkwi" akw. Machniewicz Franciszek 80
71 5256 Gorczyca Franciszek „Hiszpanka" pop. z gipsu 

„Rekonwalescentka" olejny
Popiel Antoni 60

72 5487 Kosterkiewiez Augustynowicz 100
73 5698 Wydział powiat, w Turco „Głowa niewiasty" olejny Luskina Włodzimierz 100
74 5712 Słoniński Władysław „Czarnogórka" olejny Styka Jan 200
75 5774 Giirtler Stanisław „Bezrobocie" fig. z gipsu Zawiej ski Mieczysław 10
76 5938 Żucker Maurycy Popiersie niewiasty 

„Polonia" olejny
światlodruk 10

77 5957 Ks. Morawski Arcybiskup Bieńkiewicz Stanisław 600
78 6047 Dr Szrant Wiktor „Paryżanka" popier. z terrakoty Sakowski 10
79 6148 Ochocki Władysław „Wschód słońca" olejny Grabiński Henryk 70
80 6461 Erlacher Waleryan „Z nad Dniestru" olejny Makarewicz Julian 50
81 6602 Redakcya „Dzień. Polsk." „Premia Towarzy. w Budapeszcie" światlodruk 5
82 6636 Gutkowski Głowa mężczyzny akwarella Tępa Brunon 20
83 6708 Ks. Czertwertyński Witold „Jaskinia niedźwiedzia" olejny Gerson Wojciech 200
84 6715 Rosenzweig Maurycy „Resztkami sił" olejny Damazy 150
85 6748 Isajewicz Piotr „Krajobraz wodny" olejny Dietrych 25
86 6820 Kaczyński „Rumeliotka" olejny Axen'towicz Teodor 80
87 6860 Skrzyński „Łowiec z 17®° wieku" olejny Abramowicz Bronisław 100
88 6870 Dziewulski „Wejście boczne do kościoła P. M.

w Monachium" Tondos Stanisław 90
89 6872 Zawadzki „Zawsze to samo" olejny Malczewski Jacek 350
90 7148 Jerin Wacław „Rzymianin"" olejny Saski 65
91 7184 Molecka Honorata „Plein air" olejny Kotowicz Apolinary 200
92 7220 Baranowski Józef „Krajobraz" olejny Kochanowski Roman 40
93 7263 Kamsler Jakób „Po deszczu" olejny Grabiński Henryk 60
94 7269 Krzymuski Edmund „Owoce" olejny Trojanowski 75
95 7368 Iglatowski Józef „Chłopcy grajaey w karty" Miedzioryt 5
96 7432 Figorski John „Klejnoty Krakowa" Album 50
97 7508 Osiński „Zwyciężył i zginał" olejny Krzesz Józef 285
98 7513 Geisler Karol „Główka" olejny Harasimowicz Marceli 30
99 7745 Grzebski Tomasz „Gracze" olejny Tetmajer Włodzimierz 150

100 7781 Eylardy Ludwik „Grota królewska" olejny Gerson Wojciech 300
101 7969 Schon Burzawa Henryk „Medalion z bronzu Adama Mickie-

wieża" Lewandowski Stanisław 20
Do przeniesienia . . 9231
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102
103

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

8091 
8133

8164 
8237 
8264 
8406 
8446 
8652 
8916 
8927 
8928 
8996 
9003 
9103

Miszkiewicz Franciszek 
Dr Browicz

Więckowski Ferdynand 
Podhorski Piotr 
Słowikowski Stanisław 
Borzewska Julia

_Majewski Władysław 
Dybowski Tadeusz 
Lebensztein Ludwik 
Sulkowski Zygmunt 
Łępkowski Rafał 
Lukasiewicz Edward 
Witkowski Roman 
Seyfert Rudolf

„Kapliczka11 olejny
„Medalion z bronzu Adama Mickie

wicza11
„Bez troski11 olejny
„Z Rusi“ olejny
„Portret Franciszka Smolki11
„Nad Brzegiem11 olejny 
„Mandolinata11 olejny 
„Z nad Seretu11 olejny 
„Dzwonnica w Mogile11 akwarella 
„Widok na miasto Grac11 
„Modlitwa11 rysunek
Medal, z brązu J. I. Kraszewskiego 
„Klejnoty Krakowa11 
„Za kulisami11 olejny

Z przeniesienia . . 9231
Grabiński Henryk

Lewandowski Stanisław 
Saski
Gramatyka Antoni 
staloryt
Grabiński Henryk 
Mańkowski Konstanty 
Grabiński Henryk 
Fabiański Erazm 
Premia Tow. Styryjsk. 
Stachiewicz Piotr 
Madejski 
Album
Wodziński Józef

30

20 
100 
180

3
30 

150 
120
30

5 
200

75
50

250
Razem • . . 10.474

Uwaga. Wygrane można odbierać każdego poniedziałku w kancelaryach Towarzystwa w Krakowie, 
Lwowie i Poznaniu za złożeniem akcyi czyli biletu.

Przesyłka wygranych uskutecznia się tylko na wyraźne żądanie, na koszt i niebezpieczeństwo wy
grywającego.

Dzieła wylosowane, a nieodebrane w przeciągu dwóch lat, przechodzą na własność Towarzystwa i jako 
takie ponownie losowane będą. — Również premie nieodebrane w powyższym przeciągu czasu, pozostają własnością 
Towarzystwa.

Zestawienie dzieł rozlosowanych dnia 15 Marca 1891 r.

Razem sztuk 115

60 obrazów olejnych..........................................
15 akwarel, pasteli i rysunków . . .
16 rzeźb ...............................................
24 rycin i albumów............................

Złr.
V) 

n
D

7829
1335
930
380

zakupionych za Złr. 10.474
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WYKAZ DZIEŁ SZTUKI
zakupionych przez prywatnych w r. 1890.

A. Na Wystawie w Krakowie:
Złr.

1. „Cyganka/' Rybkowskiego przez p. Szemberskiego  30
2. „Z jarmarku," Bierkowskiej K. przez p. Chrambacha  100
3. „Czarny staw pod Żabiem," Mroczkowskiego przez p. Ludwika Michałowskiego ... 180
4. „W chacie rybackiej," Bergmana przez p. Zygmunta Darowskiego  300
5. „Posterunek," Stasiaka przez p. Ehrenpreisa  100
6. „Od panicza do panienki," Badowskiego przez p. Merza .............................................. 75
7. „Róże" „Fiolki", pastele Reyznera przez p. Grauera  250
8. „Studyum dziewczynki," Cygall przez X. Krasińskiego biskupa  100
9. „W zimie," Piechowskiego przez p. Ossowecką  130

10. „Kościuszko," akw. J. Kossaka przez Hr. Lasockiego  120
11. „Branka," Kraszewskiej przez Hr. Przeżdzieckiego  300
12. „Popiersie z terrakoty," Sakowskiego przez N. N  10
13. „Jezioro," Chełmońskiego przez p. L. Michałowskiego  400
14. „Rynek Krakowski," akw. Tondosa i J. Kossaka przez p. L. Szwantowskiego . . . 250
15. „Ostatnie życzenie," Yalentiniego przez p. Judkiewicza.............................................. • 500
16. „Wesele krakowskie," Jezierskiego przeoz Hr. Lanckorńskiego  800
17. „Panicz i dziewczyna," akwarella J. Kossaka przez p. Z. Sarneckiego  20
18. „Odpoczynek," Boznańskiej przez p. L. Michałowskiego  50
19. „Za tropem," Pochwalskiego W. przez Hr. Romana Potockiego  50
20. „Krajobraz," Kochanowskiego przez p. M. Pawlikowskiego  100
21. „Satyr," Popiela przez p. Reicha  70
22. „Dramat na stepie," Wieloglowskiego przez Hr. Zbigniewa Lanckorońskiego .... 150
23. „Michaś," „Anusia," Schaffera przez Hr. Zbigniewa Lanckorońskiego  200
24. „Transport zboża w Galicyi," Wieloglowskiego przez Hr. Lasockiego  39
25. „Popiersie z terrakoty," Sakowskiego przez p. Dra Ściborowskiego  10
26. „Poranek," pastel Reyznera przez p. Dra Kirchmayera  200
27. „W Betlejem," Stasiaka przez p. Krywulta  100
28. „Potyczka," Piotrowskiego przez p. L. Michałowskiego  500
29. „Polowanie na łosie na wabia," rysunek Falata przez Hr. Pusłowskiego  100
30. „Popiersie z terrakotty," Sakowskiego przez N. N  10
31. „Studyum," Boznańskiej przez p. L. Michałowskiego  60
32. „W kopalniach," Malczewskiego przez p. A. Skrzyńskiego 1500

Do przeniesienia .... 6804
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Złr.
Z przeniesienia .... 6804

33. „W Tatrach/1 Stasiaka przez p. Dra Ściborowskiego........................................................ J 20
34. „Kubaniec," Kossaka W. przez p. LebowSpego................................................................... 250
35. „Zgon Sowińskiego/' Stasiaka przez p. Dra Ostaszewski Barańskiego............................. 200
36. „Sobótki/' Stasiaka przez N. N.................................................................................................. 100
37. „Wianki," Stasiaka przez N. N.................................................................................................. 100
38. „Polowanie na dzika/' Jaroszyńskiego przez Dra Kasparka................................................ 40

Razem .... 7614

B. Wystawie we Lwowie:

1. „Ze zmierzchem/' Zadrazila przez p. Masłowskiego.
2. „Opowiadanie górala," Dyrdonia przez p. Dellera.
3. „Portret Aug. Poniatowskiego," Zdanowiczównej przez Hr. Ostrowskiego.
4. „Studyum," Stachiewicza przez lir. Stef. Fredrę.
5. „Faworyt," Machniewicza przez p. M. Lazarusa.
6. „Za trzy lata," Sozańskiego przez p. M. Lazarusa.
7. „Na drugiej półkuli," Popiela przez p. Hoffmana.
8. „4 Lipca 1890," Stasiaka przez p. Hodolego.
9. „Madonna/1 Reyznera przez Hr. St. Fredrę.

10. „Chrystus," Dykasa przez hr. Mierową.
11. „Mulatka," Trojanowskiego przez p. Dra Janę.
12. „Paleta," Augustynowicza przez p. Fischera.
13. „Korytarz bibl. JagielL," Bryniarskiego przez p.. Domaszewskiego.
14. „Blondynka i Brunetka," Reyznera przez p. Podlewskiego.
15. „Z Norwegii," Heimrotha przez p. X. Z.
16. „Krajobrazy," Litrowa przez p. W. Masłowskiego.
17. „Paleta," Augustynowicza przez Hr. Lasockiego.
18. „Święto Tory," Popiela przez Dra Byka.
19. „Mnich," Trojanowskiego przez p. Dra Loevensteina.
20. „Ranek," „Wieczór," Swieszewskiego przez p. Dra Loevensteina.
21. „Paleta," Reyznera przez p. Wolfartha.
22. „Japonka," Popiela przez p. Wł. Czajkowskiego.
23. „Mieszczka," Augustynowicza przez p. Wł. Czajkowskiego.
24. „Różyczka," Reyznera przez hr. Koziebrodzkiego.
25. „Krajobraz," Pszorna przez p. Rosenbuscha.
26. „Biskup," Sozańskiego przez p. Wł. Czajkowskiego-
27. „Hucuł i Hucułka," Szernera przez Księcia Sapiehę.
28. „Zadumana," Reyznera przez p. Dra Szydłowskiego.
29. „Pensierosa," Sozańskiego przez Hr. Dzieduszyckiego.
30. „Po burzy," Kozakiewicza przez Hr. Starzeńskiego.
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31. „Przed pojedynkiem,11 Sozańskiego przez Hr. Starzeńskiego.
32. „Wieczorna zupa,11 Sozańskiego przez lir. Starzeńskiego.
33. „Branki,11 Baczyńskiego przez Hr. Komorowską.
34. „Studyum,11 Anieli Pająk przez p. Dra Janę.
35. „Lirnik,11 Stachiewicza przez p. Dra Szydłowskiego.
36. „Cyganka,11 Popiela przez Hr. Baworowskiego.
37. „Bon homme,11 Dębickiego przez p. Masłowskiego.
38. „Krajobraz,11 Popiela przez p. Niezabitowskiego.
39. „Arab,11 Sozańskiego przez p. Freeman.
40. „Bernardyn,11 Sozańskiego przez p. Freeman.
41. „Wywłaszczenie,11 Żelechowskiego przez Hr. St. Badeniego.
42. „Pensierosa,11 Sozańskiego przez p. Syroczyńskiego.
43. „Mickiewicz,11 Kossaka Jul. przez Hr. Baworowskiego.
44. „Szewc,11 Sozańskiego przez Hr. Baworowskiego.
45. „Modlitwa żydów,11 Popiela przez p. Abrahamowicza.

Razem za . . . . zlr. 4930
Z wystawy szkiców sprzedano za zlr. 2634

Razem za .... zlr. 7564



SKŁAD DYREKCYI TOWARZYSTWA:
Prezes: Książę Czartoryski Marceli.
Wiceprezes: Jawornicki Marceli. 
Sekretarz: Hr. Cieszkowski Zygmunt.

Członkowie:

Dr Jordan Henryk.
Matejko Jan.
Michałowski Ludwik.
Pawlikowski Mieczysław.
Pieniążek Karol.

Romer Alfred.
Sokołowski Maryan.
Stachiewicz Piotr.
Tomkowicz Stanisław.
Umiński Piotr.

Delegaci Towarzystwa Wzajemnej Pomocy Artystów:

Daun Alfred. Gramatyka Antoni. Unierzyski Józef.

Zastępca: Abramowicz Bronisław.

Komisya rozpoznawcza:

Hr. Cieszkowski Zygmunt, przewodniczący.
Michałowski Ludwik.
Tomkowicz Stanisław.

Daun Alfred.
Gramatyka Antoni. 
Unierzyski Józef.

Zastępca: Abramowicz Bronisław.
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Delegacya rachunkowa:

Filochowski Hipolit. Gołąb Michał. Raczyński August.

Zastępcy:

Cholewicz Wacław. Molęcki Kasper. Treter Władysław.

SKŁAD REPREZENTACYI LWOWSKIEJ:
Wiceprezes: Książę Lubomirski Andrzej.

Członkowie:

Bełza Władysław.
Hr. Borkowski Dunin Jerzy.
Dr Krówczyński Żegota.
Latour Jan.

Łoziński Władysław.
Młodnicki Karol.
Dr Till Ernest.
Zachariewicz Julian.

Komisya znawców:

Hr. Borkowski Dunin Jerzy.
Dykas Tomasz.
Młodnicki Karol.

Łoziński Władysław.
Zachariewicz Julian.
Dr Zygadłowicz Alfred.

DYREKCYA FILIALNA W POZNANIU:
Hr. Engestróm Benzelstjerna Wawrzyniec. Dobrowolski Franciszek.

4
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SPIS KORESPONDENTÓW TOWARZYSTWA.

Błażowski Juliusz.
Dr Chmielecki Bończa Julian. 
Chodziński Kazimierz.
Cholęwicz Wacław.
Dembiński Feliks.
Eminowicz Wincenty. 
Filochowski Hipolit.
Flach Walery.
Gadowski Jan.
Gałuszka Ludomir. 
Gładysiewicz Klemens.
Gołąb Michął, 
Górski Franciszek.
Hałatkiewicz Władysław.
Hubaczek Adolf.
Jordanowa Natalia.
Karliński Stanisław. 
Kleczkowski Zenoni. 
Kłobukowski Tadeusz. 
Korbel Adolf.
Dr Krongold Wilhelm.
Krzyształow icz Wi ncenty.
Krzysztofowicz W. 
Kułakowski Teodor.

Biernacka Helena.
Domrazek Józef.
Grełiński Józef.
Gubrynowicz i Schmidt. 
Kucharski Karol.
Krupka Włodzimierz. 
Hr. Lanckorouska Róża. 
De Latour Jan.
Łoiiicki Wiktoryn.
Matkowski Antoni.

W mieście Krakowie:
I Kurnatowski Mieczysław. 

Kutrzeba i Murczyński. 
Lazar Gustaw.

. Linowska Marya. 
Łakociński Józef. 
Miński Ludwik. 
Molęcki Kasper. 
Mtihln Stanisław. 
Noskowski Bolesław.

- Nowak Stanisław. 
Okornicki Wincenty.

| Ostrowski Stanisław. 
Panek Jędrzej.

' Podlewska Józefa. 
Podwiń Jan. 
Raczyński August. 
Roguska Wanda. 
Sekretaryat kolei państwowej. 
Siemaszko Antoni.
Trepka Adolf.
Treter Władysław.
Woj Ciechowski Wiktor. 
Wożniak Filip.
Zajączkowski Kazimierz.

W mieście Lwowie:
' Michniewski Kazimierz. 

Dr Mokrzycki Wit. 
Mossing Amelia.
Dr Moszyński Adolf. 
Nagay Wiktor. 
Niedżwiecki.
Dr Niementowski Przemysław. 
Nirenstein Maurycy.
Schneider Dezyderyusz. 
Seyfarth i Dydyński.
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Korespondenci
-

X. Antoniewicz Bolesław proboszcz w Bninie. 
Baranowska Agata w Poznaniu.

j Borzewski Antoni w Ugoszczy.
Dr Celichowski w Kórniku.
Dr Cieslewicz w Strzelnie.
X. Dziegiecki Bolesław w Kościanie.
Dr Dziembowski w Szamotułach.
Hr. Engestrom Benzelstjerna W. w Poznaniu.
Fischbach Wojciech w Kłecku.
Y. Gajowiecki w Chodzieżu.
Galon w Koronowie.
Z. Goński Hipolit proboszcz w Słupi.
Hedinger Henryk w Poznaniu.
Hulewicz Michał w Toruniu.
Kalkstein Marya w Berlinie.
X. Kantecki w Poznaniu.
Kozłowski Jakób w Tarnówku.
Kozłowski Karol w Poznaniu.
X. Krzyżanowski w Kamieńcu.
Krzyżanowski Stanisław w Poznaniu.
Kublicki Piotuch Alfred w Topolnie.
Laskowski Piotr w Poznaniu.
Leski O. w Berlinie.
X. Merkel Aureli w Kolniczkach.
Dr Moczyński Michał w Ostrowiu.

Filii Poznańskiej:

Moszczeński Aleksander w Przysieku.
Motty Jan w Grodzisku.
Niemojewski Wincenty w Jedlcu.
Piątkowski Mieczysław w Gostyniu.
Piotrowski Marcin w Poznaniu.
X. Poturalski proboszcz w Dusznie. 
Potworowska Helena w Poznaniu.
Przyłuski Bolesław w Żninie.
Dr Rembowski Witold w Wrocławiu.
Roehr Marya w Gdańsku.
X. Rybicki Felicyan w Dłużynie.
Szczaniecki Konstanty w Międzychodzie.
Szczaniecki Michał w Nawrze.
Średnicki Kazimierz w Wągrowcu.
Sulerzycki Bolesław w Inowrocławiu.
Hr. Szembekowa z Sredrów M. w Siemianicąch.
Szpetkowski Józef w Poznaniu.
Dr Szrant Wiktor w Pniewie.
Trąmpczyński Wł. w Naklu.
Warnka Anastazya w Poznaniu.
Wicherkiewicz Bogdan w Poznaniu.
Dr Wróblewski w Buku.
Wyszyński Jan w Poznaniu.
Ziębiński M. w Bydgoszczy.
Ziołecki W. w Berlinie.

Zamiejscowi:

Arct Michał.
X. Babicz Jan Kanty w Przyszowej.
Barański Jan, inżynier w Itzkanach.
Barzykowski Józef.
Batorska Marya.
Beck Ildefons.
Benoe Atanazy, właśc. dóbr w Niegowici.
Bieganowski Filip w Bochni.
Bielański Antoni w Zaleszczykach.
Birtus Ludwik w Tarnowie.
Boczkowski Szczęsny w Tarnowie.

Bronikowski Mieczysław.
Dr Brudziński Ludwik w Mikulińcach.
Brześciański Wiktor.
Buczwiński Leon.
Budrewicz Stefan.
Bukowski Ignacy.
Chandler Józef w Białobokach.
Dr Chmieliński Jan.
Choromański Lubicz Eustachy.
Dr Chrapek Jan, profesor w Jaśle.
Chrucki Władysław.
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Cybulski Fortunat.
Cygański Stanisław.
Dr Czernichowski Ludwik.
Czerski Witold w Husiatynie.
Dąbrowa Petronela.
Derewojed Wincenty.
X. Długoszowski Ignacy w Pilznie. 
Dłużniewski Ludwik w Dukli. 
Dzierżanowski Zygmunt w Zbarażu. 
Dziewoński Józef w Jarosławiu. 
Englert Aleksander.
Filanowicz Maryan.
Filipowicz Adryan.
Dr Flatt Konstanty.
Frankowski Władysław.
Dr Frąckiewicz Konstanty. 
Gałuszka Józef w Makowie. 
Dr Gawlik Jan w Suchej. 
Gileczek Leopold w Tarnopolu. 
Gliński Adam.
Godlewski Gozdawa Józef.
Goebel Zygmunt. 
Goldhaar M.
Gorczyński Bronisław w Brzeźnicy. 
Górkiewicz Józef w Toporzysku. 
Gradowski Edward.
Gromnicki Stanisław w Buczaczu.
Gruja Stanisław.
Haertel Aleksander.
Hartung January.
Homme Ksawery w Kętach. 
Hryniewiecki Antoni.
Hubicka Aniela w Ożydowie. 
Idzikowski Edmund.
Dr Jabłoński Jacek w Cieszanowie. 
Jabłoński Leopold w Leżajsku. 
Jakóbski Adolf. 
Janowicz Teofil.
Janowski Józef w Chrzanowie. 
Jarosz Tadeusz.
X. Jasiński Henryk. 
Jechalski Władysław.
Jeleniowie, bracia w Przemyślu.

I Jelska z Grabowskich Ludwika.
Jędrzej ewicz C.
John Zygmunt.
Hr. Jundziłł Witold.
Jurowski Bolesław.
Kacicki Hipolit.
Kaczyński Manswet w Krościenku.
Kałuski Stefan w Zegartowicach.
Karwowska Aleksandra.
Dr Karwowski Konstanty.
Kędzierski Józef.
Kępiński Jan ze Szczurowej.
Kieseweter.
Klochowicz J. T.
Klochowicz Leonard.
Kluczycki Stanisław w Krzeszowicach.
Koblański Aleksander w Kolbuszowej.
Koch Henryk.
Kociej owski Leonard.
Kokurewicz Koryzna Aleksander w Lisku.
Kokurewicz Michał w Toporowie.
Komora Władysław w Kołomyi.
Korczyński Józef w Brzozowie.
Koreywo Bolesław.
Kosiński Kajetan w Stryju.
Koskowski Zygmunt.
Kossakowski Wincenty.
Koszko Jan.
Kowalewska Aleksandra.
Kowalewska z Czechowiczów Eufemia.
Kownacki Bolesław.
Dr Kozłowski Hipolit.
Kraczkiewicz Ksawery.
Kraft Ludwik.
Kraskowski Jerzy w Radłowie.
Krasuski Maryan w Dublanach.
Krawecki Jan w Rzeszowie.
Kręski Kazimierz.
Kromkay Jan w Zakliczynie.
X. Krysta Franciszek Ksawery w Tarnowie.
Kulesiński Kazimierz.
Kunisz Konstanty.
Kwiatkowski Ignacy.
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Kwiatkowski Karol w Delatynie.
Kwiecień Feliks.
Kwir Feliks.
Lachowicz Władysław w Jaworowie.
Leutnecker Emil.
Lewicki Zenon w Słobodzie Rungurskiej.
Lipska Marya.
Lisicki F.
Lisiecka z Kościelskich Prakseda.
Łapicki Walens.
Łękawski Szymon w Stanisławowie.
Madejski Roman w Nisku, 
Maetze August.
Majer Maciej w Nisku.
Makowski Wacław.
Marusieńska Wanda.
Meyet Leopold.
Miączyński Henryk w Skalacie.
Michalski Antoni.
Mieczkowski Kazimierz.
Mieszczański.
Mikoszewski Józef.
Milkowski Edward w Gorlicach.
Misiński Andrzej w Kołomyi.
Mońkiewicz Franciszek.
Mosdorf Juliusz.
Możdziński Antoni.
Dr Możdżyński Lucyan.
Mrozowski Franciszek w Radziechowie.
Muszkat Zygmunt.
Dr Muszkiet Karol w Żółkwi.
Nachtlicht Teofil.
Najmann Bernard.
Neuburg Julian w Horodence.
Niementowski Karol Maryan w Tarnopolu.
Niementowski Mieczysław w Biały.
Nietyxa Stanisław.
Nodzeński Julian w Kocmyrzowie.
Nodzeński Stefan w Brzesku.
Nowakowski Adam.
Nowakowski Stanisław.
Nowierski Lucyan.
Ostrzycki Wacław.

Paprocki Konstanty.
Paprocki Teodor.
Paszkowska Kazimiera.
Pawlikowski Andrzej.
Peszkowski Bronisław w Skawinie.
Piekarski Franciszek.
Piotrowski Zygmunt.
Pogorzelski Krzywda Paweł.
Pogorzelski Krzywda Stanisław.
Polaszek Antoni w Oświęcimiu.
Pomorski Władysław.
Przestrzelska Marya.
Radzimiński Wincenty.
Rehan Wincenty.
Reprez. Tow. Wzaj. Ub. w Czerniowcach.
Ringer Karol w Żywcu.
Ritter Tadeusz w Nowym Sączu.
Romowicz Leon w Myślenicach.
Rotwand Leon.
Rozmanith Leon.
Rulikowski Józef.
Rulikowski Zdzisław.
Rymowicz Bronisław.
Rynczarski Józef w Sanoku.
Sadowski Stanisław.
Samborski Henryk.
Sawaniewska Antonina.
Schatke R.
Dr Schatzel Stanisław w Brzeżanach.
Schmidt Karol.
Serwatowski Maciej Zenon w Rajtarowicach.

. Skólimowska Leontyna w Magdalence.
Sobecki Aleksander.
Sokołowski Józef w Wieliczce.
Sokulski Antoni w Budapeszcie.

■ Seroczyński Józef w Katach.
j Stankiewicz Stanisław.

Staszkiewicz Wincenty.
Stawiński Piotr.
Stefanowicz Antoni z Drohobyczu.
Dr Stefczyk Franciszek w Czernichowie.

; Stołągiewicz Ignacy.
Sunderland Stanisław.
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Suzin Józef.
Switalski Teofil.
X. Szardt Jakób
Szczepankiewicz Bronisław.
Szopiński Baltazar w Kałuszu.
Sztrymer Jakób.
Tabeau Józef w Grybowie.
Tattur Henryk.
Tomala Jan w Cieszynie.
Tomaszewski Leonard.
Tomaszewski
Towarzystwo wzaj. pomocy w Bukareszcie.
Wasilkowski Jan.
Waszko Karol w Mościskach.
Dr Wągrowski Karol w Czortkowie.
Wessenberg Anna.
Dr Wesołowski Filip.
West Feliks w Brodach.

! Wiesiołowski Jerzy.
Windakiewicz w Białej.
Włodkowski Mikołaj.
Wojdacka Józefa.
Wrotnowski Lucyan.
Wybranowski Aleksander.
Wydrychiewicz Józef.
Dr Zabierowski Kazimierz w Gorlicach.
Zacharczyk Władysław.
Zachariasiewicz Wacław w Brodach.
Zaleski Kazimierz.
Zalewski Apolon.
Zamoyski Jan.
Zaremba Kazimierz w Adamówce.
Zbrożek Piotr w Budkach.
Dr Zbyszewski Wiktor w Rzeszowie.
X. Zieliński Ignacy.
Żyliński Janusz.



Spis Członków Towarzystwa w roku 1890.

A.

Abdermann Franciszek w Krakowie . . . . 1
Aberfeld Izydor w Kętach.......................................1
Abgarowicz Teodor, właśc. dóbr w Bratyszowie 1
Abgarowicz w Łuce..................................................1
Dr Abłamowicz, adwokat w Krakowie . . . 1
Abramowiczowa Augusta w Krakowie . . . 1
Ks. Abramowicz....................................................... 1
Aramowicz Bronisław w Krakowie . . . . 1
Abramowicz Justyn..................................................1
Abramowicz Leon....................................................... 1
Abramowicz Leon....................................................... 1
Abramowicz Lucyan..................................................3
Abramowicz Kazimierz.................................. 1
Abrysowski we Lwowie............................................ 1
Adam Gustaw w Krakowie................................. 1
Adamkiewicz Józef..................................................1
Adamowski Jan w Przemyślu................................. 1
Adamski Telesfor we Lwowie........................... 1
Adamski Wacław, Notaryusz i Burmistrz w Pod

górzu .  1
Dr Adamski w Jaśle..................................................1
Dr Adelmann Emil w Myślenicach .... 1
Adler Karol w Tarnopolu.......................................1
Ajdukiewicz Zygmunt we Lwowie 1
Akad. Stów. Polskie „Ognisko11 w Wiedniu . 1
Albinowska Konstancya w Krakowie . . . 1 
Dr Albinowski Julian w Czerniowcach ... '2 
Albinowski Roman, zast. inspektora w D. Turlii 1 
Albrecht Andrzej....................................................... 1
Aleksandrowicz....................................................... 1
Aleksandrowicz Włodzimierz w Krakowie . . .1 
Altberg. Jakób we. Lwowie . ..................................1
Altdorfer Pius............................................................. 1
Altenberg Zuzanna, wł. księgarni we Lwowie 1 

Dr Ambroziewicz Bolesław w Chocimie . . 1 
Ambroziewicz Władysław, Inżynier Kol. Pań.

w Starym Sączu..................................................1
Anc Jadwiga............................................................. 1
Anczyc Wacław w Krakowie ................................. 1
Dr Auders...................................................................1
Andraszek Jan............................................................. 1
Andruchowicz Michał..................................................1
Andrycz Kazimierz..................................................1
Andrzejewski Józefat..................................................1
Andrzejewski Karol, c. i k. pułkownik we Lwowie 1 
Ks. Andrykowski Filemon, proboszcz w Zyda- 

czowie............................................................1
Angerman Aleksander w Zbarażu 1
Angewicz Edward........................................................1'
Anonimów Bazyli....................................................... 1
Antoniewicz Jan we Lwowie................................. 1
Autoniewski Władysław w Krakowie . . . 1
Antonowicz Stanisław w Szypowcach ... 2
Antuszkiewicz Paulin..................................................1
Apfel Zofia w Drohobyczu.......................................1
Arct Michał................................................................ 12
Arcżyński Kazimierz.................................................. 1
Arkuszewski Ignacy.................................................. 1
Arlitewicz Józef....................................................... 1
Armatowicz W. w Krakowie................................. 1
Armatowicz Wiktor w Krakowie............................1
Armatowicz Feliks w Krakowie............................1
Arnold Jan...................................................................1
Ariet Jan w Muszynie............................................ 1
Auderski Mikołaj....................................................... 1
Augustyn Andrzej, dyr. assocyacyi w Cieszynie 1
Augustynowicz Bolesław............................................ 1
Augustynowicz Deodat............................................ 1
Aulich Albert w Łąckiem.......................................1
Axentowicz Wład., wł. zakł. wych. w Kołomyji 1
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Baar & Dresler, kupcy we Lwowie . . . . 1
Babicki Jan................................  1
Ks. Babicz Jan Kanty w Limanowej . . . 1
Babirecki Jan w Krakowie...................... . . 1
Babisz Franciszek, c. i k. nadporucznik w Celowcu 1
Ks. Babuszek W., przełóż. Konw. w Cieszynie 1
Baciarelli Teodor................................................ 1
Baczakiewicz Feliks........................................... 1
Baczyński Michał, notaryusz w Kałuszu . . 1
Baczewski we Lwowie......................................1
Badańczyk Ferdynand w Wadowicach . . . 1
Hr. Badeniowa Cecylia w Radziechowie . . 1
lir. Badeni Stanisław w Radziechowie . . . 1
Bageński Aleksander........................................... 1
Bagiński Ludwik ..................................................1
Ks. Bagiński Józef........................................... 1
Bajewski Ignacy, właśc. dóbr w Horodyszczu 1
Bajewski Walery w Brzeżanach.....................1
Bajłat...................................................................... 1
O. Bakanowski Adolf..................................... 1
Bakanowski Stefan........................................... 1
Dr Balasits August we Lwowie..................... 1
Balcarczyk Agnieszka w Krakowie 1
Baldi Walery...................................................... 1
Baldini Antoni w Przemyślu.......................... 1
Balicki Stanisław w Krakowie..................... 1
Balicki Aleksander........................................... 1

.Baliński Felicyan.................................................1
Dr Balko A. we Lwowie................................ 1
Balog Józef............................................................1
Balsam Jakób w Willamowicach..................... 1
Dr Baltaziński Kązim. w Jasieniu 1
Ks. Balwierczak Jan, kanonik w Ostrowie . . 1
Bałaban Józef...................................................... 1
Bałaban Jakób we Lwowie .......................................1
Bałucki Michał w Krakowie...........................1
Banaszkiewicz Jan w Krakowie..................... 1
Banaś Stanisław w Krakowie...........................1
Banaś Piotr............................................................1
Banasikowski Józef........................................... 1
Dr Bandrowski w Krakowie . . . . . . 1
Bandrowski w Krakowie......................................1
Bandrowski Wojciech......................................1
Baniecki Mieczysław w Krakowie .... 2
Baraniecki Adryan w Krakowie..................... 1
Baranowski Mieczysław we Lwowie , . . . 1
Baranowski Stanisław......................................1
Baranowski Teodor w Krakowie . . . . 1
Baranowski Józef w Krakowie . . . . . 1
Baranowski . . . . . . . ... ... 2

Ks. Barański ........... 1
Barański Ludwik.......................................................1
Barański Michał w Krakowie................................. 1
Barański Walery, c. k. starosta w Dolinie . 1
Dr Barbacki Władysław w Nowym Sączu . 1
Barberowski Jakób w Krakowie........................... 1
Barcik Jan w Makowie............................................1
Barclaj Aleksander................................................. 1
Barcz Aleksander.......................................................1
Barcz Maryan.............................................................1
Bardecki Bronisław..................................................1
Bardzki Artur w Warszawie . . . . . . 1
Bartel Stanisław w Krakowie................................. 1
Bartelmus Ludwik w Krakowie........................... 1
Bartik Tomasz, fabr. piln. w Krakowie . . 1
Bartik Franciszek, fabr. piln. w Krakowie . 1
Bartkowski Adam....................................................... 1
Bartl Józef .................................................................. 1
Dr Bartmański Ferdynand w Niepołomicach . 1
Barto Maryan w Dublanach.................................1
Barzykowski Jan....................................................... 1
Barzykowski Józef..................................................1
Barzykowski Szczęsny w Załościu .... 1
Basch Emil w Berlinie............................................ 1
Batorska Marya...................................................2
Baumami Jan w Bochni............................................ 1
Bauman Jan w Zaleszczykach................................. 1
Baumami Zygmunt w Studzianie............................1
Dr Baumfeld Jakób w Przemyślu .... 1
Dr Baurowicz Emil we Lwowie............................1
Bayer Karol we Lwowie...................................... 1
Bayer M. w Krakowie............................................ 1
Bąkówska Yirginia w Krakowie........................... 1
Bąkowski Antoni, obywatel w Krakowie . . 1
Bukowski Leonard w Krakowie........................... 1
Beaupre Julia w Krakowie...................................... 1
Beck Jadwiga w Obertynie ...... 1
Becker Gustaw....................................................... 1
Beckerl Michał we Lwowie.................................1

, Beckmann Moryc, kupiec w Krakowie ... 1
Bednarski Wojciech, dyr. szkoły w Podgórzu 1
Beeli de Belfort St......................................................1
Beeli Stanisław....................................................... 1
Beer Antoni, wł. apteki w Mikołajowie . . 1
Bejnorowicz Stanisław............................................1
Dr Bełcikowski, Radca Skarbu we Lwowie . 1
Bełczykiewicź Henryk............................................ 1
Bełdowski Władysław w Krakowie .... 1
Bełski Maciej.............................................................1
Beltowski Juliusz, art. rzeźbiarz we Lwowie . 1
Bełza Władysław we Lwowie.................................1
Bendaszewski Tytus ................................. 1
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Benczkowski Władysław.................................1
Hr. Benesch, c. i k. podpułkownik w Krakowie 1
BenoS Justyna w Niegowici...........................1
Benoe Atanazy w Niegowici ...................... 2
Dr Benoni Karol we Lwowie...........................1
Benrotli Marceli w Krakowie........................... 1
Bentkowski Władysław w Oświęcimie ... 1
Dr Bereznicki Maryan...................................... 1
Berezowski Ksawery w Krakowie .... 1
Bereźyński Ludwik................................... .1
Beringer Wandalin, architekt w Krakowie . . 2
Berke Karol.......................................................1
Berkmann Józef................................................. 1
Beri Józef we Lwowie...................................... 1
Dr Bernadzikowski Szymon w Brzesku . . 1
X. Bernard Kapucyn w Krakowie .... 1
X. Bernatowicz Stanisław...............................1
Bernstein Józef................................................. 1
Berson Matias.......................................................1
Bessaga Włodzimierz w Przemyślu .... 1
Bett Bernard w Krakowie................................ 1
Beutke Maksymilian w Stroniu..................... 1
Bewer..................................................................1
Bialikiewicz Andrzej w Krakowie 1
X. Białas J., proboszcz w Binarowy 1
Białobrzeski Edward........................................... 2
Białobrzeski Marceli we Lwowie..................... 1
Białobrzeski Stanisław......................................1
Białogłowski Alfred w Mościskach . . . . 1
Dr Białogórski Eug. we Lwowie..................... 1
Białoskórski Stanisław w Stajach 1
Biborski A. w Krakowie................................ 1
Biborska Eufrozyna w Krakowie..................... 1
Bicz Ludwik w Krakowie................................ 1
Biczyński Władysław......................................1
Biechoński, Stanisław........................................... 1
Y. Biedroń Walenty, wikary w Niegowici. . 1
Z. Biega Jan, kanonik w Gniewczynie 1
Bieganowski Eugeniusz w Bochni . . . . 1
X. Biegański Stanisław w Krakowie . . . 1
Biela Jan w Krakowie......................................1
Bielak Józef, obywatel w Krakowie 1
X. Bielanin Józef w Krakowie................... 1
Bielański Antoni w Zaleszczykach .... 3
Bielański Bolesław we Lwowie.....................1
Bielański Edward we Lwowie...........................1
Bielański Roman we Lwowie...........................1
Dr Bieliński Stanisław we Lwowie 1
Bielański Władysław we Lwowie 1
Bielawski Karol w Nehrybce...........................1
Bielecki Stanisław w Krakowie.....................1
Bielecki Zefiryn w Krakowie...........................1

Bielecki Zygmunt we Lwowie............................1
Bieleń Antoni w Gródku.................................1
X. Bielicki Marcin.......................................... 1
Dr Bieliński Henryk............................................1
Bieliński Junosza Józef w Krakowie ... 1
Bieliński Władysław w Wadowicach ... 1
Bielska Józefa w Krakowie........................... 1
Bielski W..................................................................1
Bieniecka Zofia................................................. 1
Dr Bieniecki Franciszek.................................1
Bieńkowska Marya we Lwowie . . . . . 1
Bieńkowski Adam we Lwowie........................... 1
Bieńkowski Antoni w Narajowie........................... 1
Bieńczewska z Lewakowskich Tekla we Lwowie 1
Dr Bieńczewski Alfons w Przemyślu . . . 1
Bieńkowski Feliks .................................................. 1
Bieńkowski Józef w Krakowie............................1
Bieńkowski Ludwik we Lwowie............................1
Bierkowska Marya w Krakowie............................1
Biernacki ................................................................... 1
Biernacki Benedykt w Żywcu........................... 1
Biernacki St............................................................ 3
Biernacki Konstanty we Lwowie..................... 1
Biesiadecka Alfredowa we Lwowie . . . . 1
Biesiadowski Józef............................................1
Biesiadowski Władysław................................ 1
Bijak Juliusz, c. i k. nadporucznik w Krakowie 1
Dr Bijejko Feliks............................................1
X. Bijasiewicz Maryan...............................  . 1
X. Dr Bilczewski Józef w Krakowie . . . 1
Bilewicz Jakób w Żółkwi.......................................1
Biliński Franciszek, starosta w Pilznie . . . 1
Bilińska Józefa w Krakowie...........................1
Biliński Roman................................................. 1
Dr Biliński Tadeusz w Skalacie............................1
Bilewski Władysław w Krakowie . . . . 1

- Biliński Edm., ofieyał Tow. Kred, we Lwowie 1
Biliński F. w Śniatynie...................................... 1
Biliński Juliusz................................................. 1
Biliński Wieńczysław......................................1
Biliński Władysław................ 1
Bielska Marya we Lwowie.................................1
Bilski Józefat............................................................. 1
Bilski Wiktor w Zaleszczykach............................2
Biłozor Jan...................................................................1
Binder Roman............................................................. 1
Bindernagel Aleksander.............................................1
Binenthal...................................................................1
Birgfelner Kornel we Lwowie................................. 1
Birnbaum Karol w Dębicy.......................................1
Birtus Ludwik............................................................. 3
Bisane August we Lwowie.......................................1

5
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Lischof Wilhelm we Lwowie ...... 1
Bisćhof W. w Krakowie...................................... 1
Biskupski Bolesław w Krakowie........................... 1
Biskupski Ignacy.......................................................1
Bissikiewicz Michał ......... 1
Bitdorf Anastazy............................................  1
Bitorowicz W’. . . . . . . . . - . • 1
Blaschke Józef w Krośnie ..................................1
Blauth Jan we Lwowie.......................................1
Dr Bliziński Kazimierz we Lwowie .... 2.
Blok Gustaw........................................................1
Blomberg Andrzej...................... ■■ • . . 1
Bluhm Oswald....................................................... 1
Blumenfeld Amalia . . . . . . . . . 1
Dr Blumenstók Leon w Krakowie .... 1
Blumenthal Jakób..................................................1
Blażejewicz Zygmunt................................................. 1
Błażejewski Felicyan................................................. 1
Błażowski Leopold w Krakowie 1
Błociszewska Marya, nauczycielka w Krakowie 1
Blocki Kazimierz w Przemyślu........................... 1
Błyskał Władysław w Krakowie...................... 1
Hr. Bniński Roman w Krakowie...................... 2
Bobelak Stanisław we Lwowie...................... 1
Bober Jakób w Krakowie...................................... 1
Bobin Romuald..................................................1
Bobiński Alexander............................................ 1
Bobrowski Henryk............................................ 1
Bochdan Hipolit..................................................1
Boehdanowicz Wiktorya.......................................1
Bochenek Helena w Krakowie...................... 1
Bochenek, urzęd. Prokuratoryi w Krakowie . 1
Bocheński Alojzy we Lwowie............................1
Bocheński A., urzęd. Tow. Wz. Ub. w Krakowie 1
Bochnak Władysław 1
Bochńiak Tomasz w Krakowie...................... 1
X. Boczar, katecheta we Lwowie .... 1
Boczkowski Jan Kanty ....................................... 1
Boczkowski Szczęsny, zegarmistrz w Tarnowie 1
Boduszyński....................................................... 1
Bogdani Adam w Krakowie............................1
Dr Bogdani Władysław w Żywcu .... 1
Dr Bogdanik Józef w Białej............................1
Bogdanowiczowa Katarzyna............................1
Bogdanowicz. Maks., wł. dóbr w Przemiwółkach 1
Dr Bogdański w Delatynie................................. 1
Bogdański Julian ............................................. 1
Bogowolski Filip .......... 2
Bogowolski Kazimierz.......................................2
Boguchwalski....................................................... 1
Bogucki..................................................................11
Bogusławski Justyn............................................ 1

Bogusławski Władysław . .......................................1
Bogusz Michał, inspektor szkół w Kałuszu . 1
Boharewicz Czesław................................................. 1
Boharewicz Konstanty............................................1
Bohdanowicz Grzegorz w Oszechlibach ... 1
Bohdanowicz Kazimierz w Oszechlibach . . 1
Biilim Daniel.............................................................1
Bóhm Seweryn w Krakowie.................................1
Bohuss Henryk......................................  1
Bojarski Adam.............................................................1
Bojarski Kazimierz..................................................1
Bojarski Wład., zegarmistrz w Krakowie . . 1
X. Bołdok Ludwik................................................1
Boratyński Józef.......................................................1
Bordolo Teodor, adjunkt sąd. w Kulikowie . 1
Borecki Józef w Stanisławowie........................... 1
Borecki Tad., urz. Tow. Wz. Ub. w Krakowie 1
Borejko Franciszek . ............................................ 1
Borejko Ksawery . ..................................................1
Borelowski w Krakowie............................................1
Hr. Borkowska Stella we Lwowie . . . . 1
Borkowski Antoni.......................................................1
Hr. Borkowski Dunin Jerzy we Lwowie . . 1
Y. Borkowski Karol w Podhajeach .... 1
Hr. Borkowski Leszek we Lwowie .... 1
Borkowski L. J.............................................................1
Borkowski Oktaw, adjunkt Tow. Kr. we Lwowie 1
Borkowski Stanisław w Krakowie .... 1
Borkowski Tadeusz................................................. 1
Borkowski Teodor................................................. 1
Borkowski Wincenty . . . ... . . . 1
Borkowski Władysław............................................ 1
Borkowski Włodzimierz w Krakowie ... 1
Dr Boroński Lesław w Krakowie' .... 1
Borowski Hipolit................................................. .1
Borycki Mikołaj....................................................... 1
Borysikiewicz Franc., dzierż, dóbr w Cwiżowie 1
Borzęcki Adam....................................................... 1
Borzęcki Kasper....................................................... 1
Dr Borzuchowski Jan............................................ 1
Boznański Adam w Krakowie ................................. 1
Boziewicz Karol we Lwowie.................................1
Bóbr Michał w Porębie . .......................................1
Dr Bram w Przemyślu............................................1
Dr Brandt Henryk w Mielcu.................................1
Brandys Józef we Lwowie'.......................................1
Hr . Branicka Anna w Suchy . . . . . . 1
Brason Jan we Lwowie .............................................1
Bratkowski Leon -we Lwowie.................................1
Bratnia Pomoc słuchaczów Politech. we Lwowie 1
Dr Brauner w Krakowie.......................................1
Braunseis Józef ....................................................... 1
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Dr Braunstein w Krakowie..................... 1
Brayer Julian................................................. 1
Bresiewicz Tadeusz w Krakowie ..... 1
Hr. Breza August w Zawodzie................1
Brochocki Jan................................................. 1
Brodecki w Krakowie.................................1
Brodowicz Leopoldyna we Lwowie .... 1
Brodowicz Władysław we Lwowie .... 1
Brodzki Franciszek......................................1
Brokowski Stanisław...................................... 1
Bronilski Jan, wł. handlu we Lwowie ... 1
Bromowicz Władysław................................ 1
Bronec Karol w Strużach...........................1
Bronikowski Mieczysław................................ 2
Bronikowski Wojciech................................ 1
Dr Browicz w Krakowie........................... 1
Brożyński Jakób w Krakowie..................... 1
Bruchnalski Kazimierz w Świątnikach ... 1
Bruchnalski Wilhelm we Lwowie............................1
Baron Brtickman we Lwowie................................. 1
Briickner Edward w Glinianach........................... 1
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Echaust Władysław................................................. 1
Eckliardt Róża w Krakowie.................................1
Eder Tyfus, dzierżawca w Stołpinie 1
Eichel Leib w Zurawna............................................1
Eisenberg Karol, aptekarz w Gilowej 1
Eisymont Julian.......................................................1
Eitelberg Bruno w Sokalu...................................... 1
Ejger Maurycy............................................................ 1
Ekielska Henryka we Lwowie.................................1
Ekielski Władysław w Krakowie........................... 1
Ekier Jan, kupiec w Krakowie........................... 1
Eksner Stanisław.......................................................1
Eiger Józef w Wiedniu............................................1
Elterlein Teodor w Krakowie.................................1
Emilenicz Flora w Krakowie.................................1
Eminowicz..................................................................1
Engelman Karol w Krakowie.................................1
Englert A......................................................................2
Enzinger Wacław we Lwowie........................... 1
Eppler Karol Edward............................................1
Epsztein Leopold.......................................................1
Erdt Ludwik we Lwowie.......................................1
Erhard Franciszek we Lwowie........................... 1
Erlacher Walgryan we Lwowie........................... 2
Dr Ertel Maurycy w Krakowie........................... 1
Etter Karol w Wiedniu............................................1
Ettinger Bolesław.......................................................1
Dr Estreicher Karol w Krakowie 1
Eylardi Ludwik, c. k. nadporucznik w Krakowie 1
Eysmond Mieczysław................................................. 1

Fabiański Edmund................................................. 1
Fabiański Ireneusz................................................. 1
Faden Leopold. . . . •................................. 1

Falbork Włodzimierz ......... 1
Faliszewski w Brodach............................................1
Falkowski Stanisław................................................. 1
X. Fałat Józef w Przemyślu................................1
Fąfara Julian, dyr. szk. wydz. we Lwowie . 1 
Feder Maurycy we Lwowie.................................1
Fedorowicz Adam, maj. ciesielski w Krakowie 1 
Fedorowicz Jan w Krakowie.................................1
Fedorowicz Kazimierz w Krakowie .... 1 
Fedorowicz Jan w Jeziorny.................................1
Fedusiewicz we Lwowie............................................ 1
Fedyński Wawrzyniec............................................1
Dr Feigel Longin, prof. Uniw. we Lwowie . 1 
Br. Feilitzsch Alfred w Krakowie .... 1 
Feinchtinger Marya................................................. 1
Feintuch Henryk w Krakowie.................................1
Feintuch Stanisław w Krakowie........................... 1
Feist Henryk............................................................ 1
Feldszar Franciszek w Jordanowie .... 1 
Feliński Feliks we Lwowie.................................1
X. Ferfecki Józef, proboszcz w Brennie . . 1 
Ferschman Wincenty, c. k. kapitan w Celowcu 1 
Ferster August.......................................................1
Festenburg, adw. kraj, w Brzozowie. ... 1 
Fetter Karol, c. k. starosta w Tarnobrzegu . 1 
Fiałkowski A., fabrykant papieru w Bielsku . 1
Fiałkowski Bolesław w Bobrownikach ... 1 
Dr Fiałkowski Wojciech, lekarz w Rzeszowie 1 
Fibicli Antoni w Mielcu............................................1
Ficotowiczówna Kazimiera w Zydaczowie . . 1 
Dr Fierich Ksawery..................................................1
Figórski John w Scheffildzie.................................2
Y. Dr Fijałek Jan w Krakowie.......................... 1
Fijołek Wojciech.......................................................1
Fijałkowski Adam..................................................1
Filamowicz Maryan..................................................1
Filasiewiez Aleksander w Krakowie ... 1 
Filasiewicz Hilary, dyr. Tow. oszcz. w Cieszynie 1 
Filipkiewicz Jan w Krakowie.................................1
Filipkiewicz Ludwik w Krakowie . . . f. 1 
Filipkiewicz Wincenty w Krakowie .... 1 
Filipowicz Aleksander............................................ 1
Fiłipski Karol.............................................................1
Dr Filleborn Julian................................................. 4
Filier Piotr.................................................................. 1
Filochowski Hipolit..................................................1
Fink Adam...................................................................1
Dr prof. Finkel Ludwik we Lwowie ... 1 
Fischer Gust., art. teatru lwów, we Lwowie . 1 
Fischer Jan............................................................. 1
Fischer Władysław w Krakowie............................1
Fischerowa Zuzanna w Krakowie .... 1
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Fischinger Franciszek w Okocimie .... 1
Fisz Bolesław............................................................. 1
Fiszer........................................................................ 1
Fiszer Józef............................................  1
Dr Fiszer Józef, c, k. profesor w Cieszynie . 1
Fiszer Juliusz............................................................. 1
Fiszer Ksawery....................................................... 1
Fitze Karol............................................................. 2
Flach Walery............................................................. 1
Br. Fłęschner-Jetzer, c. k. porucz. w Krakowie 1
Florek Stanisław w Swoszowicach .... 1
Florkiewicz Józef w Krakowie........................... 1
Dr Florkiewicz Władysław w Zakopanem . 1
Fogielmann Stanisław............................................ 1
Foremny Paweł w Krakowie................................. 1
Dr Foryst Piotr........................................................1
Z. Fox Maciej, kanonik w Krakowie ... 1
Fraenkel Andrzej..................................................1
Franio Kazimierz..................................................1
Franke, prof. szkoły politechn. we Lwowie . 1
Franki Zygmunt....................................................... 1
Frankowski Ignacy, c. k. notar. w Przemyślu 1
Frankowski Władysław.......................................1
Dr Frąckiewicz....................................................... 1
Frąckiewicz Hilary..................................................1
X. Frąckiewicz Wiktor, kanonik .... 2
Hr. Fredro Jan Aleksander we Lwowie . . 1
Hr . Fredro Andrzej w Rudkach .... 1
Hr. Fredro Andrzej..................................................1
Frenkel Ignacy w Brodach................................. 1
Frenkel Maurycy w Krakowie............................1
Freider Jakób ....................................................... 1
Frege Teresa ..............................................................1
Fieljer Oskar w Prądniku Czerwonym ... 1
Friedlein i Kleszczyński ....... 1
Friedman Karol we Lwowie................................. 1
Friedrich Antoni, kapelmistrz w Klagenfurcie 1
Frinsl Józef, restaurator na Kazimierzu . . 1
Frisch Wilhelm....................................................... 3
Frischer Jakób w Szczakowej............................1
Frist w Krakowie..................................................1
Fritsch Herman w Krakowie................................. 1
Fritz Antoni............................................................. 1
Froelich Stanisław.................................................. 1
Fromer Leon, księgarz w Krakowie . . .1
Fromowitz Feliks w Krakowie............................1
Frycz Stefan............................................................. 1
Frydrych Jan, prof. gimn. we Lwowie . . 1
Dr Fuchs we Lwowie . . ..................................1
Fuclis Edward w Krakowie................................. 1
Fuchs J....................................................................1
Fuchs Ignacy w Krakowie........................... .1

Fuchs Julian........................................................1
Fucieliński Adam w Krakowie......................1
Filger de Rechtborn Karol we Lwowie . . 1
Ftirbek Jan........................................................1
Furko Julian....................................................... 1
Furman Kazimierz w Krakowie......................1
Furmankiewicz Stefan w Przemyślu . . . 1

G.
X. Gabryś Jerzy w Krakowie.................... 1
Y. Dr Gac Wojciech w Krakowie . . . . 1
De Gachó Eugeniusz w Zaleszczykach . . . 1
Gaczyński Franciszek.......................................1
Gadocha Józef w Krakowie............................1
Gadomski Alfred w Krakowie......................1
Gadomski Piotr..................................................1
Gadowski Jan w Krakowie............................1
Gajewski Józef..................................................2
Gajewski Marceli we Lwowie........................... 1
Dr Gajzler Edmund............................................1
Gajzler Edmund..................................................1
Galiński Michał w Kolbuszowy......................1
Galiński Leon w Sokalu.................................1
Dr Gałecki Mieczysław................................. 1
Gałkowski Ludomir............................................ 1
Gałuszka J., c. k. sędzia powiat, w Makowie . 1
Gałuszka Bogumił, c. i k. kapitan w Krakowie 1
Gałuszka Wilhelm w Krakowie......................1
Gamski Ferdynand, przedsięb. w Czortkowie . 1
Gamski Franciszek w Przemyślu . . . . 1
Ganf Józef.............................................................1
Gantner Karol..................................................1
Dr Garbowrski....................................................... 1
Garczyński Franciszek we Lwowie . . . . 1
Z. Gardziel Jędrzej w Hoczewie.................... 1
Garliński Józef..................................................1
Gartkiewicz Jan..................................................1
Gasparski Józef..................................................2
Gassner Henryk we Lwowie........................... 1
Gaszyński Karol..................................................1
Gaszyński Zdzisław............................................ 1
Gatty Teofil....................................................... 1
Gaudia Edward..................................................1
Gaudnik Franciszek............................................ 1
Gauser Grete w Wiedniu................................. 1
Gauser Karol w Wiedniu................................. 1
Gawacki Wilhelm w Zaleszczykach .... 2
Gawełkiewicz Józef w Krakowie......................1
Gawiński Romuald............................................ 1
Dr Gawlik Jan, lekarz skarbowy w Suchy . 1
Gawlikowski Konst. we Lwowie......................1

6
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Gawłowski Zygmunt w Kosowie..................... 1
Gawroński Bolesław............................................1
Gawroński Aleksander w Gródku .... 1
Gawroński Kazimierz...................................... 1
Gawroński Tadeusz w Nowym Targu ... 1
Gaydzicz Teodor w Krakowie........................... 1
Gąsiewski Stefan....................................................... 1
Gąsiorowski Ferdynand we Lwowie ... 1
Dr Gąsiorowski Kazimierz w Belgradzie . . 1
Gąsowski Edward w Krakowie........................... 1
Gąsowski Teodor ..................................................1
Gątkiewiczowa Anna, właśc. dóbr w Kutyskach 1
Gdowska Jadwiga.................................................1
Gdowski Błażej......................................................1
Gdowski Klemens................................................ 1
Gebauer Jan, magazynier w Suchy .... 1
Geber Emilia.............................................................1
Gebethner Gustaw w Krakowie........................... 1
Gebethner Jan ....................................................... 1
Gebhard Ksawery..................................................1
Geisler Jan w Krakowie.......................................1
Geissler Edward....................................................... 1
Geissler Karol ....................................................... 1
Hr. Geldern Egmont, pułk, inżyn. w Krakowie 1
Gembarski.................................................................. 1
Geneli Władysław..................................................1
Dr Gepner Bolesław..................................................1
Gepner Zygmunt....................................................... 1
Geppert Stanisław', inż. pow. w Czortkowie . 1
Getritz vre Lwowie..................................................1
Giela Feliks w Sanoku.......................................1
Gieraltowski Stanisław'............................................1
Gieszkowski Jerzy w Obertynie........................... 1
Gilewski W., kont)1, c. k. kasy pod. w Krakowie 1
Grillek Rudolf w Tarnopolu.................................1
Ginett August.............................................................1
Ginsberg Daniel....................................................... 1
Ginsberg Maurycy..................................................1
Girzowska Justyna wre Lwowie........................... 1
Giza Michał w Krakowie...................................... 1
Giżycki Stefan....................................................... 1
Giżyński Jan............................................................ 1
Glazarewicz Henryk w Podwołoczyskach . . 1
Gileczek Leopold w Tarnopolu........................... 1
Gilewicz Michał....................................................... 1
Gliniecki Bolesław', rusznikarz w Krakowie . 1
Gliński Adam............................................................ 2
Gliszczyński Józef..................................................1
Gliszczyński Maksymilian...................................... 1
Glixelli Rudolf....................................................... 1
Gliieli Władysław w Krakowie........................... 1
Glttek Henryk w Nowej Grobli ..... 1 ।

Dr Gluziński w Krakowie........................ 1
Dr Gluziński Lesław we Lwowie .... 1
Gładysiewicz Klemens..............................1
Głazowski Ignacy w Chmielowej .... 1
Głębocki .................................................................. 1
Głębocki Hubert.........................................1
Głodzińska Józefa we Lwowie............. 1
Głoszkowski Aleksy................................... 1
Głowacka Mary a wre Lwowie...................1
Głowacki Franciszek w' Krakowie .... 1
Głowacki Henryk we Lwowie.....................1
Głowacki Justyn w Krakowie ...... 1
Głowacki Wacław w Krakowie.......................1
Gmina miasta Kołomyi........................................... 1
Gmina miasta Lwowa.........................................10
Gmina miasta Przemyśla.....................................2
Gmina miasta Sambora........................................... 1
Gmina miasta Tarnowa...........................................2
Gniazdowski Stanisław............................................ 1
Gniewosz Jan Nepomucyn w Krakowie . . 1
Gniewrosz Włodzimierz w Potoku Złotym . . 1
Gnoiński Jan, właściciel dóbr ...... 1
Godek Aleksander, inżynier w Kruszczu . . 1
Godlewski Antoni.......................................... .1
Godlewski Gozdawa Józef..................................... 1
Godlewski Gozdawa Aleksander.......................... 1
Godlewski Jan.................................................  . 1
Godlewski Teodor................................................ 1
Goebel........................................................................ 1
Goebel Artur.......................................................1
Goebel Jerzy w Krakowie.................................1
Goebel Józef, c. i k. kapitan w Krakowie . 1
Goebel Józef w Przemyślu...........................1
Goebel Ludwik w Dębicy'......................1
Goebel Robert, inżynier we Lwowie ... 1
Goebel Stanisław w Krakowie......................1
Goebel Zygmunt . .................................................. 1
Gogojewicz Michał w Krakowie......................1
Golachowska Salomea w Gwożdzcu .... 1
Golachowski Jan w Krakowie..................... 1
Golczewski Czesław'............................................1
Goldenberg Józef wre Lwowie......................1
Dr Goldliammer E., adwokat w Tarnowie . 1
Dr Goldmann Bernard...................................... 1
Goldmann Józef, technik w Krakowie ... 1
Dr Goldmann Samuel w Chrzanowie . . .1
Goldwasser Józef................................................. 1
Hr. Golejewska Urszula wre Lwowie ... 1
Hr. Golejewska Felicya we Lwowue ... 1
Hr. Gołej ewski Antoni we Lwowie . . . . 1
Goliriski Stanisław w Przemyślu......................1
Goliszewski Józef............................................1
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Gołaszewski Napoi., wł. dóbr w Toustobabach 1
Goławski Mikołaj....................................................... 1
Gołębowski Stanisław............................................ 1
Gołębska Marya we Lwowie................................. 2
Gołębski Władysław we Lwowie . . . . 1
Gołkowski Andrzej.................................................. 1
Hr. Gołuchowski Adam we Lwowie ... 1
Gondek Jan w Krakowie.......................................1
X. Gonet Andrzej, kanonik w Nowosielcach . 1
Goniakowski Ignacy w Krakowie .... 1
Gorączko............................................  1
Gorayska Augustowa w Moderowce . . . 1
Gorczyca Franciszek ........ 1
Gorczyca Józef........................................................1
Gorczyńska Józefa w Krakowie..............................1
Gorczyński Adam.................................................1
Gorczyński Antoni................................................ 1
Gorczyński Bronisław w Brzeźnicy .... 1
Gorczyński Józef................................................. 1
Gorczyński Teofil w Dukli...........................2
Gorgoń Jan....................................................... 1
Gorzecki Edmund w Gródku........................... 1
Gorzkowski Józef............................................1
Gorzycki Oypryan we Lwowie......................1
Gostkowski Kazimierz we Lwowie 1
Gostkowski Jakób w Krakowie..................... 1
Dr Gostyński Józef we Lwowie..................... 1
Gostyński Kazimierz w Krakowie . . . . 1
Gościcki Jan we Lwowie................................ 1
Gościński Władysław............................ . 1
Gottlebianka Marya w Dołliomościskach . . 1
Gotz Aleksander we Lwowie.................. .2
Gotz Jan w Okocimie......................................1
X. Gozdolski..................................................... 1
Gójski Roman we Lwowie........................... 1
Góra. Apolinary, c. k. sędzia w Białej . . 1
Górecka Franciszka w Krakowie . . . . 1
Górecka Irena we Lwowie...........................1
Górecka Marya z Mickiewiczów w Krakowie 1
Górecki Józef w Krakowie........................... 1
Górka Józef w Krakowie................................ 1
Górka Ludwik w Krakowie...........................1
Górkiewiczowa Olimpia w Witanowicach . . 1
Górkiewicz Czesław w Lgocie..................... 1
Górkiewicz Józef w Toporzysku..................... 1
Górnicki Józef................................................. 1
Górnisiewicz Antoni............................................1
Górska we Lwowie............................................1
Górska Seweryna w Krakowie..................... 1
Dr Górski w Krakowie................................ 1
Dr Górski Antoni w Krakowie..................... 1
Górski Bronisław, budowniczy w Krakowie . 1

Górski Jan we Lwowie......................................1
Górski Ignacy .......................................................1
Górski Konstant}' . . . . ...... ............................1
Górski Ryszard...................................................... 2
Górski Wincenty...................................................... 1
Górski Władysław.................................................1
Górzycka Walerya w Czerepkowcacli . . . 1
Górzycki Mikołaj w Czerepkowcacli . . . . 1
Grabińska Adela we Lwowie............................1
Grabiański K...........................................................1
Grabiński Wacław we Lwowie......................1
Grabiński Władysław...................................... 2
Grabkowski Roman............................................ 1
Grabowska Genowefa.......................................1
X. Grabowski prałat..................................... 1
Dr Grabowski K., prof. Un. Jag. w Krakowie 1
Grabowski Władysław w Krakowie ... 1
Dr Grabowski Władysław.................................1
Grabscheid Markus w Macymówce . . . . 1
Grabski Adam ....................................................... 1
Graca. Adolf w Krakowie...........................  . 1
Dr Graczyński, prof. w Jaśle.......................1
Gradowski Edward............................................ 1
Graff Władysław..................................................1
Y. Grajewski Marceli..................................... 1
Gralewski Fortunat w Krakowie . . . . 1
Gralewski Ignacy, obywatel w Krakowie . . 1
Gramatyka Antoni w Krakowie......................1
Granzer Henryk w Krakowie........................... 1
Gregorowicz Benedykt...................................... 1
Gregorowi cz Wiktoryn...................................... 1
Grejber Wanda w Krakowie........................... 1
Gregor Flor....................................................... 1
Grejm Michał....................................................... 1
Greliński Józef we Lwowie ...... 1
Grendyszyńśki K....................................................1
Gredzibki Stanisław............................................ 1
Grigar Ferdynand w Krakowie......................1
Grobler Alojzy w Krakowie........................... 1
Groblewski Zygm., c. k. notar. w Winnikach 1
Grocholska Ewelina w Oserdowie 1
Grocholski Napoleon we Lwowie 1
Grochowska Józefa w Husiatynie 1
Grodzicki Felicyan.............................................1
Grodzicki Stanisław............................................ 1
Grodzka Zofia w Krakowie........................... 1
Groęb Karol, kapitan w Schiitt..................... 1
Gromadzki Henryk............................................1
Gromnicki Józef w Lisku.................................1
Gromnicki Roman....................................... ..... 1
Z. Gromnicki St.., kanonik w Buczaczu . . 4
M. (jrosman . ,..................................................1
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Grosman Emanuel............................................1
Grosman Henryk................................................. 1
Grosmanowa Jadwiga...................................... 1
Gross Antoni, c. k. notar. w Zaleszczykach . 1
Gross Ferdynand we Lwowie........................... 1
Gross Piotr.......................................................1
Grosse Juliusz............................................ . . 2
Grosse Władysław ..................................................1
Grossuł-Tołstoj Mikołaj ...................................... 1
Dr Grott Antoni we Lwowie...........................1
Grottger Jarosław w Krakowie..................... 1
Grucel Józef...................................................... 1
Grudziński Franciszek......................................1
Grudziński Józef w Lanckoronie..................... 1
X. Grudziński M. w Radziechowach .... 1
Gruja Stanisław.................................................1
Gruiński Franciszek, notaryusz w Delatynie . 1
Grtinberg, kupiec w Krakowie . . . . . 1
Grtinberg Adolf.................................................1
Grtinfeld Stanisław w Łopatynie .... 1
Gruszczyński Jan, inżynier w Brzozowie . . 1
Gruszczyński Stanisław............................................1
X. Gruszecki Antoni, proboszcz w Podstolicach 1
Y. Gryczyński A., dziekan............................... 1
Gryglewski Feliks w Dąbrowie...........................4
Z. Gryziecki Stanisław, katech. w Rzeszowie 1
Gryżewski Zygmunt.............................................1
Grzebski Tomasz....................................................... 2
Grzybek Wojciech..................................................1
Grzybiński Jan....................................................... 1
Grzymek Adolf w Luboczy.................................1
Gubarzewski Wł., c. k. sekr. sądu w Krakowie 1
Gubrynowicz Władysław we Lwowie ... 1
Gudiens Antoni we Lwowie.................................1
Gujski Antoni.............................................................1
Gulkowski Jan w Krakowie.................................1
Gullman Edward....................................................... 1
Gumiński August w Tłumaczu........................... 1
Gumiński Stanisław..................................................1
Gumplowicz Henryk w Krakowie .... 1
Gtinthlerowa Marya................................................. 1
Guratowski Michał w Krakowie........................... 1
Gurgul Stanisław w Krakowie........................... 1
Gurowicz Tomasz w Budapeszcie 1
Gtirtler Stanisław we Lwowie........................... 1
Gustawski St., dyr. zakł. w Tenczynku . . 1
Gutkowski, c. k. sędzia w Tarnowie 1
Gutkowski Józef w Tarnopolu........................... 1
Gutkowski Ludwik..................................................1
Gutowski Roman, c. k. notar. w Krakowie . 1
Gutowski Teofil....................................................... 1
Guzek Zygmunt w Krakowie................................. 1

Guzera Józef....................................................... 1
Guzikowski Andrzej w Krakowie .... 1
Dr Gwiaźdomorski Jan w Krakowie ... 1
Gwiazdomorski Jan............................................1
Gwiazdowski K. . . ............................................ 1
Dr Gwozdecki Józef w Żurawnie .... 1

H.

Haber Józef........................................................1
Haberbusch Henryk............................................ 1
Habicht Wilhelm.................................................. 1
Babiński Piotr.................................................. 1
Habrowski Antoni.............................................1
Habrowski Feliks .............................................1
Hacker Kazimierz.............................................1
27. Hagen Edward w Bożej Woli .... 1
Br. Hagen St., właśc. dóbr w Wielkich Oczach 1
Hagmajer Rafał ........................................................1
Hahn Feliks........................................................1
Dr Hajdukiewicz Jan w Krakowie .... 1
Halki ewicz Władysław....................................... 1
Haller Cexar, właśc. hotelu w Krakowie . . 1
Haller Lucyna w Krakowie................................. 2
Halski Ludwik, kupiec w Krakowie ... 1
Haluschka Hugon, kapitan inż. w Krakowie . 1
Hałatek Antoni w Ketach..................................1
X. Hałatek Stanisław w Oświęcimie ... 1
X. Hamerlak Józef w Biały.......................... 1
Dr Hannerselleg.................................................. 1
Hamerski Maryan we Lwowie...................... 1
Hampel Józef we Lwowie..................................1
Han Herman w Berlinie..................................1
X. Hanczakowski Roman w Drohobyczu . . 1
Haniszewski Ludwik we Lwowie .... 1
Hankiewicz Apolinary....................................... 1
Hantschl Jan........................................................1
Hannykiewicz Edward w Krakowie .... 1
Dr Harajewicz Jan w Krakowie...................... 1
X. Haraniuk Piotr, proboszcz w Woli Wielkiej 1
Harażny Jan........................................................ 1
Harczyk-Cohn Maksymilian............................1
Hartung January.................................................. 1
Hauptman Franciszek we Lwowie 1
Hauser Edward we Lwowie............................ 1
Hauser Ferdynand.............................................1
Hawełka Antoni, kupiec w Krakowie . . . 1
Hawranek Edward, kupiec we Lwowie ... 4
Hawrysiewicz Julian w Ożydowie . . . . 1
Hecbter Henryk w Krakowie............................1
Heggenberger Walerya. w Krakowie . . . 1
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Hejda Józef we Lwowie.......................................1
Heinnoth Karol we Lwowie................................. 1
Heinrich Konstanty we Lwowie............................1
Hejsman Karol.................................................. 1
Helbich Adam............................................................. 1
Helbrecht Stanisław.............................................1
Heldenburg Józef we Lwowie............................1
Heldenburg Karol we Lwowie............................1
Heller w Samborze..................................................1
Heller Ludwik w Krakowie................................. 1
Heller Nemezyusz, c. k. nadpor. w Krakowie 1
Hełm Adolf w Glinianach.......................................1
Hemel Tadeusz....................................................... 1
Hempel Karol w Malcu.......................................1
Hendel Tomasz w Krakowie................................. 1
Hendrich Edward, cukiernik w Krakowie . . 1
Henfeld Jakób ....................................................... 1
Henoch Józef............................................................. 1
Heppe Edward we Lwowie................................. 1
Dr Heppe Tadeusz..................................................1
Herzog Ferdynand w Podwołoczyskach . . 1
Hercokowa Marya w Krakowie............................1
Herdliczka Julian w Żywcu................................. 1
Herman Hugo w Kątach.......................................1
Herman Wincenty.................................................. 1
Hertz Henryk.............................................................1
Heurteux Wiktorya..................................................1
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Postaremczak Andrzej.............................................1
Postruski Klemens w Wojniłowie . . . . 1
Poten Karol w Olszance Małej............................1
Hr. Potocka Antonina w Krakowie .... 1
Hr. Potocka Katarzyna w Krzeszowicach . . 2
Hr. Potocki Antoni w Krakowie............................1
Hr. Potocki Artur w Krzeszowicach .... 2
Potocki Tadeusz w Uhryniu................................. 1
Potrzebiński F., maj. mur. i ob. w Krakowie 1

9
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Poturalski Wl. we Lwowie...........................1
Potworowski Henryk we Lwowie..................... 1
Powidajowa Julia w Krakowie..................... 1
Powojowski Jakób........................................... 1
Poznański Maksymilian..................................... 2
Pożakowski Hieronim we Lwowie .... 1
Pożycki we Lwowie................................................. 1
Pólikowski Mikołaj................................................. 1
Pólehowski Konstanty............................................1
Pracki Teodozyusz........................................... 1
Pragłowski Robert w Paszowej..................... 1
i‘rangę Mojżesz.................................................1
Prawda Fr., c. k. pułk, jazdy w Krakowie . 1
Prebendowski K., rew. sadu wyż. w Krakowie 1
Preiss Alfons....................................................... 1
Preiss Ludwika w Frydku................................. 1
Preschel Oskar, c. k. kapitan w Krakowie . 1
X. Pressen Jan w Czerniowcach.....................1
Preyer Franciszek............................................ 1
Dr Prohaska Antoni we Lwowie........................1
Prohaska Franciszek, nadleśn. w Brzozowie . 1
Prochaska Karol w Radłowie.................................1
Dr Prochaska Teofil................................................. 1
Prochu icki Maryan . ............................................ 1
Prochnicki Stanisław i Solecki........................... 1
Proehniewicz B., sędzia pow. w Nowym Targu 1 
X. Procner Józef, proboszcz w Suchy ... 1 
Proczkowski Stanisław we Lwowie .... 1 
Proń Mikołaj w Rzeszowie.......................................1
Pruszkowski Lucyan................................................. 1
Prochnicki Fr., prof. gimn. we Lwowie . . 1
Dr Prus J. we Lwowie............................................1
Prusek Stanisław....................................................... 1
Pruszyński.................................................................. 1
Pruszyński Zygmunt w Skrzydlny .... 1
Pruszyński w Krakowie............................................ 1
Pryga Józef, auskultant sąd. w Kulikowie . 1
Prysak w Krakowie................................................. 1
Dr Przecławski Wojciech.......................................1
Przedpełski Stanisław............................................1
Przedrzymski Stefania w Mackowicach . . . 1
Przestrzelska Marya................................................. 5
Pnsestrzelski Romuald . . ............................ 3
Przeworski Julian w Krakowie ..».»! 
Kr. Prźezdziecki Konstanty ...... 1 
Przybylski Józef w Drohobyczu ..... 1 
Prżybysławski Władysław we Lwowie . . . 1 
Pr. PrKychoeki Fr. W Bilczycach ..... 1 
Przygodzki Janusz we Lwowie........................... 1
Przyjemska Elżbieta w Krakowie . > . . 1 
Przyjemski Tomasz ......... 1 
Prżylęcki Apolinary, notaryusz w Jaśle . . 1

Przyłuska Alina....................................................... 1
Psarski Józef ....................................................... 1
Pszórn Zygmunt, budowniczy we Lwowie . . 1
Ptaszyński Stanisław w Przemyślu .... 1
X. Puchalik Michał w Lisku................................1
Puchalski Franciszek............................................ 1
Puchalski Jan.............................................................1
Pudek Jan, kupiec w Krakowie............................1
Punicki Antoni w Mościskach.................................1
Puppe Wilhelm.......................................................1
Puławski Ludomir..................................................1
Purski Jan.................................................................. 1
Hr. Puslowski Zygmunt.......................................1
Putz Adolf, rzeźbiarz w Krakowie 1
Ks. Puzyna .............................................................1
Puzyna Kniaź w Stryju............................................ 1
X. biskup Kniaź Puzyna Jan w Stryju . . 1
Pydynkowska Emilia w Krakowie 1
Pytlosiński Antoni..................................................1

R.

Rabbów Bronisław..................................................1
Rabinowicż Izaak....................................................... 1
Rachman Awrun-Dawid............................................ 1
Raciborski Maryan w Krakowie............................1
Raciborski Ludwik we Lwowie............................1
Raczkowski.................................................................. 1
Raczyński August w Krakowie;........................... 1
Raczyński Ferdynand w Starym Sączu ... 1
Raczyński Filip....................................................... 1
Raczyński Karol w Krakowie................................. 1
Raczyński S., właśc. dóbr w Boryszkowcach . 1
Raczyński’ Wiktor, c. i k. porucznik ... 1
Rada powiatowa w Jaw.orowie............................. 1
Rada gminna miasta Jaworowa........................... 1
Rada powiatowa w Brzeżanach..............................1
Rada powiatowa w Borszczowie............................. 1
Rada powiatowa w Nowym Sączu .... 1
Radak Aleksander..................................................1
Radler Edward, aptekarz w Krakowie . . . 1
Radliński Jan ........... 1
Radliński Ignacy .......... 1
Radomski Henryk ......... 1
Radomyski ............ 1
Radomyski Jan w Krakowie ...... 1
Radoński Feliks...........................  I
Radziejowski w Bytomiu ....... 1
Radzimiński Wincenty ........ 1
Dr Radziszewski, prof. uniwer. we Lwowie . 1
Radziszewski Jan Nepomucen ...... 1
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Rakowicz Bernardyn............................................,1
Rakowska Franciszka............................................ 1
Rakowski Antoni we Lwowie................................. 1
Rakuss Roman we Lwowie................................. 1
Rampelt Henryk....................................................... 1
Ramułt Stefan we Lwowie.......................................1
Ramza Jacek w Krakowie.......................................1
Rastawiecki Jan we Lwowie................................. 1
Rastawiecki Maryan we Lwowie........................... 1
Raszewski Grzymała Antoni we Lwowie . . 1
Ratlic Adolf.............................................................1
Rauch Leon, dyr. propin. w Stanisławowie . 1
Rausch Władysław, architekt w Krakowie . 1
Rausz Adolf.............................................................1
Rawa Bronisław....................................................... 1
Rawer Karol, prof. gimn. we Lwowie ... 1
Rawski Władysław we Lwowie........................... 1
Rawski Wincenty we Lwowie............................1
Rayal Ignacy w Krakowie.......................................1
Rayska Józefa, właśc. dóbr w Krakowie . . 1
Rayska Julia.............................................................1
Rączka Franciszek..................................................1
Rebczyuski Władysław we Lwowie .... 1
Be ck J. E., urzed. Banku w Krakowie . . 1
Redakcya „Reformy“ w Krakowie .... 2
Redakcya „Czasu" w Krakowie........................... 2
Redakcya „Djabla" w Krakowie........................... 1
Redakcya „Kurjera Polskiego “ w Krakowie . 1
Redakcya „Przeglądu" we Lwowie .... 2
Redakcya „Gazety Lwowskiej" we Lwowie . 2
Redakcya „Gazety Narodowej" we Lwowie . 2
Redakcya „Kuryera Lwowskiego" we Lwowie 2
Redakcya „Dziennika Polskiego" we Lwowie 2
Redakcya „Przeglądu" w Krakowie .... 1
Redl Ottokar.............................................................1
Redyk Wiktor w Krakowie................................. 1
Reger Karol w Samborze.......................................1
Regulski Włodzimierz............................................ 1
Rehan Wincenty....................................................... 1
Reliman Stanisław w Krakowie............................1
Rehmann Fr., maj. komin, w Podgórzu . . 1
Reichler Edward....................................................... 1
Reicher Emil.............................................................1
Reicher Stanisław ........................................................1
Reif Wincenty w Stryju.......................................i
Reindel W., adj. Tow. Kred, we Lwowie . . 1
Reiner Leopold, kupiec w Krakowie ... 1
X. Rcinhart, prób, rzym.-kat. w Sokalu . . 1
Reinkertz Natan....................................................... 1
Reklewski Roman w Rogach................................. 2
Rembacz Zygmunt..................................................1
Rembierz Franciszek..................................................1

Rembiewski Bogumił............................................1
Rener Kazimierz................................................. 1
Rentel Józef.......................................................1
Rcssig Edmund w Krakowie...........................1
Resursa Radomska...........................  . . . 1
Rettinger Ferdynand............................................1
Dr Rettinger Józef, adw. w Krakowie . . . 1
Reuss Szczepan w Krakowie...........................1
Rey J....................................................................... 1
Reych Antoni.......................................................1
Reyzner Bronisław we Lwowie..................... 1
Ricci L..................................................................... 1
Richter Czesław w Krakowie........................... 1
Richtman Zygmunt we Lwowie......................1
Riedel Jan, właśc. handlu wc Lwowie . . . 1
Riedel S., urz. banku galic. w Krakowie . . 1
Riedel Teodor.......................................................1
Rimler Karol w Krakowie..................................... 1
Ringer Karol w Żywcu...........................................1
Ripper J. w Krakowie............................................ 1
Riszke Emil, budowniczy w Krakowie 1
Ritter Tadeusz w Nowym Sączu........................... 2
Ritterschild Mieczysław w Przemyślu . . . 1
Ritzke Adolf w Krakowie.......................................1
Rodakowski Henryk w Bortnikach 1
Rodakowski J................................................................1
Rodziewicz Aleksander............................................ 1
Roesler Adolf............................................................. 1
Rogalski Aleksander..................................................1
Rogalski Stanisław we Lwowie............................1
Rogowska Julia....................................................... 1
Rogowski...................................................................1
Rogowski Józef........................................................1
Rogoyski Feliks w Szymbarku............................2
Rogoziński Jan w Podwołoczyskach 1
Rogoziński Kazimierz............................................ 1
Roguska Marya w Krakowie................................. 1
Roguska Wanda w Krakowie................................. 1
Rohoziński Ernest . . . '................................. 1
Rojowski K., właśc. dóbr w Humenowie . . 1
Rokossowski Tomasz............................................1
Romanowicz Tadeusz wc Lwowie 1
Romanowski M.............................................................1
Romanowski R., agent Tow. Ub. w Bochni . 1
Romański Franciszek we Lwowie 1
Romański Wiktor, geometra w Krakowie . . 1
Br . Romaszkan A., urz. Tow. Ub. w Krakowie 1
Br. Romaszkanowa Helena w Horodence . . 1
Romer Alfred w Krakowie.......................................1
Dr Romer Gustaw w Zabełczu........................... 1
Romer Katarzyna w Krakowie............................1
Romer Kazimierz.................................'....]
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Hr. Romer K., właśc. dóbr w Jodłowniku . 1
Rómerowa Amelia w Krakowie.....................1
Hr. Romer Konstancya..................................... 1
Hr. Romcrówna w Ocieku................................1
Remiszewska Marya...........................................1
Romowicz Leon w Myślenicach.....................1
Rondthaler Klemens Bertold.......................... 1
Rongier Paweł w Krakowie.......................... 1
Dr Rosenbach Wilhelm w Przemyślu . . . 1
Rosenbaum Henryk w Wiedniu.....................1
Dr Rosenberg, adwokat w Stanisławowie . . 1
Rosenblum........................................................... 1
Rosencliauch Michał w Krakowie.....................1
Rosenzweig Maucycy...........................................1
Rosinkiewięzowa Elżbieta w Szczytowcach . . 1
Rosińska Marya................................................ 1
Rosiński Marceli................................................ 1
Rosknecht Michał w Okocimie.......................... 1
Dr Rosner Jan w Białej................................1
Dr Rosner Ignacy we Lwowie.....................1
Rosner Marya...................................................... 1
Ross Julian, insp. kol. państ. we‘Lwowie . . 1
Rossochacki Antoni...........................................1
Rossman Ludwik.................................................2
Roszkowski Adam w Krakowie.....................2
Rościszewski...................................................... 1
Rothe A., fabr. świec wosk, w Krakowie . . 1
Rotter Jan w Krakowie................................1
Rotter L. w Krakowie......................................1
Rotter Rudolf J. w Białej................................1
Rotter Stanisław w Krakowie.......................... 1
Rottersman Karol we Lwowie.......................... 1
Rotwand Leon...................................................... 1
Rotwand Stanisław........................................... 1
Rozborski Grzegorz we Lwowie..................... 1
Rozemberg Józef.................................................1
Rozmanit A., wł. dóbr i fabr. cyk. w Rakowicach 1
Rozmanit Lucyan.................................................2
Rozinanith Leon.................................................1
Dr Rozner w Krakowie......................................1
Rozumów Mikołaj.................................................1
Rozwadowska Celestyna w Krakowie . . 1
Rozwadowski Józef we Lwowie..................... 1
Rozwadowski Roman........................................... 1
Różański Apolinary........................................... 1
X. Rożek Józef............................................... 1
Rożnowski Nowina Michał w Krakowie . . 1
Rożnowski Stanisław w Krakowie .... 1
Rożyński Michał................................................. 1
Rożyński Roman.................................................1
Różycki..................................................................1
Różycki Czesław................................................. 1

Rubach Zofia............................................  1
Rubczyński Stanisław w Krakowie .... 1
Kubinowie? Damian w Sadagórze............................1
Rubinstein Feliks.................................. 1
X. Rubsza Albert......................................................1
Ruchimowicz.............................................................1
Rucker Edward....................................................... 1
Dr Ruczka Julian..................................................1
Rudeński Antoni we- Lwowie................................. 1
Rudinger Jan.............................................................1
Rudnicki Józef w Krakowie................................. 1
Rudnicki Józef.............................................................1
Rudnicki Mieczysław..................................................1
Rudolf Adolf w Krakowie...................................... 1
Rudolf Karol........................................................1
Rudolfi Karol w Krakowie ....... 1
Rudyński Jan we Lwowie.......................................1
Y. Radzewicz Jan................................................1
Rodziewicz Antoni we Lwowie........................... 1
Rudziński Antoni w Stryju................................. 1
Rudzka Wanda....................................................... 1
Rudzki Aleksander..................................................1
Rudzki Franciszek..................................................1
Kulikowska Adelajda..................................................1
Rulikowska Marya..................................................1
Rulikowska Wanda................................................. 2
Rulikowski Gustaw................................................. .1
Rulikowski Józef...................................................... 1
Rulikowski Zdzisław.................................................1
Rumieńska w Krakowie...........................................1
Rumijowski Antoni..................................................1
Rump Fryderyk we Lwowie................................. 1
Rumpel Władysław..................................................1
Ruppert........................................................................1
Reszczyński Mieczysław w Rzeszowie ... 1
Rutkowska Lucyna, wł. dóbr w Krakowie . . 1
Ruszkowski Ryszard w Krakowie .... 1
Rutkowski Paweł w Krakowie........................... 1
Rutkowski Stanisław................................................. 1
Rutkowski Włodzimierz w Krakowie ... 1
Rutkowski Wojciech we Lwowie........................... 1
Rużicka Franciszek w Krakowie............................1
Z. Rybarski Jan, Infułat w Tarnowie ... 1
Rybczyński Ignacy..................................................1
Rybicki Mieczysław..................................................1
Rybicki Wincenty w Krakowie........................... 1
Rybicki Wincenty w Dąbrowie........................... 1
Rybiński Michał w Tarnopolu.................................1
Rychlewski Julian w Męcinie................................. 1
Dr Rychlik Bolesław w Kalwaryi .... 1
Rychłowski Władysław............................................ 1
Rychnowski Franciszek we Lwowie .... 1
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Rydel Łucyan w Krakowie................................. 1
Rydel Roman w Nizinach.......................................1
Dr Rydygier, prof. Un. Jag. w Krakowie . . 1
Rygier Edmund w Krakowie................................. 1
Dr Rygier Zygmunt we Lwowie........................... 1
Rylski Edward....................................................... 1
Rylski Przemysław, inżynier................................. 1
Rylski Tomasz w Dublanach................................. 1
X. Rymarczyk, u Bożego Ciała w Krakowie . 1
Rymaszewski Adam w Nowym Sączu ... 1
Rynezarski Józef, kupiec w Sanoku .... 1
Rypuszyński Janusz, inżynier w Tarnowie . 1
Ryszkiewicz Jan....................................................... 1
Rytel Wacław............................................................. 1
Rytel Władysław....................................................... 1
Ryx Władysław w Prądniku Czerwonym . . 1
Ryziewicz Seweryn w Ożydowie ..... 1
Rżąca Karol w Krakowie.......................................1
Rzepecki Adolf....................................................... 1
Dr Rzepecki Jan....................................................... 1
Rzepecki Ignacy .................................................. 4
Rzepiński Stanisław, prof. gimn. we Lwowie . 1
Rzewuski Stanisław w Krakowie......................1
Rzewuski Piotr..................................................1
Rzez ab ek Jan....................................................... 1
Rzymkowska w Krakowie.................................1
Rzymkowski Jan................................................. 1

s.
Sabsowicz.............................................................1
Sachnowski Władysław...................................... 1
Sadkowski Aleksander...................................... 1
Sadkowski Czesław............................................1
Sadłowski Jan we Lwowie.................................1
Sadowska Antonina z Chotelka.............................. 1
Sadowska Marya........................................................1
Sadowski Aleksander............................................ 1
Sadowski J. N. w Krakowie ..................................1
Sadowski Konstanty.................................................. 1
Sadowski-Ostroróg Bronisław w Krośnie . . 1
Sadowski Stanisław............................................1
Sadowski W., no.taryusz w Mikulińcacli . . 1
Sahanek Karol we Lwowie.................................1
Sakowicz Anastazy............................................1
Sakowicz K. we Lwowie................................ 1
Sala Oktaw w Wysocku................................ 1
Salamon Robert, ci k. leśniczy w .ładownikach 1
Salawa Piotr w Uhnowie................................ 1
Salb Marcin, właśc. litogr. w Krakowie . . 1
Salinger Jan...................................................... 1

Salinger Paweł..................................................1
Salis Stanisław..................................................1
Hr. Salm Herman, pułkownik w Przemyślu . 1
Dr Salomon, adwokat w Tarnowie .... 1
Salwiński M., maj. kow. w Krakowie ... 1
Sałasz Bolesław..................................................1
Samborski w Krakowie.......................................1
Samborski Henryk............................................ 2
Samborski Piotr..................................................1
Sandecki.............................................................1
Sandecki.............................................................2
Bander Edmund w Janezynie........................... 1
Sanocki Dyonizy w Kutach........................... 1
Sapalski Władysław w Krakowie......................1
Ks. Sapieha ............................................................ 1
Ks. Sapieha Adam............................................ 1
Sapieha Wiktor..................................................1
Sapiejewski Józef..................................................1
Ks. Sapieżyna Jadwiga.......................................1
Sarę Jakób, c. i k. nadpor. 56 pułku ... 1
Sarę Józef w Krakowie.................................1
Dr Sarnecki Zygmunt...................................... 1
X. Sarnicki Klemens we Lwowie .... 1
Saski Konstanty................................................. 1
Saski Michał....................................................... 1
Dr Saski Władysław...................................... 1
Satalecki Wincenty, masarz w Krakowie . . 1
Saulson Rozalia w Krakowie........................... 1
X. Sawa Er., prób, w Tłomaczu....................1
Sawaniewska Antonina...................................... 1
Sawaniewska Janina............................................1
Sawaszkiewicz Rudolf we Lwowie . . . . 1
Sawczyński Aleksander we Lwowie 1
Dr Sawczyński Henryk we Lwowie . . . . 1
Sawicka Jadwiga................................................. 1
Sawicka Stanisława............................................1
Sawicki.................................................................. 1
Dr Sawicki Jan Stella we Lwowie . . . . 1
Sawicki Józef............................................................. 2
Sawicki Karol............................................................. 1
Sawicki Władysław.................................................. 1
Sawicki Wojciech........................................................1
Sawiczewska Marya w Krakowie..................... 1
Sawiński Wincenty . _...................................... 1
Sądecki Bronisław w Żywcu........................... 1
Sądecki Franciszek w Przemyślu..................... 1
Schabenbeck Karol w Przemyślu..................... 1
Schaitter Ignacy w Krakowie...........................1
Schalscha Franciszek w Krakowie . . . . 1
Scharff Tadeusz, kupiec w Tarnowie 1
Schatzel Stanisław w Brzeżanach 1
Schayer Antoni............................ 1
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Scheinpflug A., c. i k. kapitan w Krakowie . 1
Scheller Oskar............................................................ 1
Scheller Ryszard.......................................................1
Scherf Leon we Lwowie...................................... 1
Schellenberg A. we Lwowie.................................2
Scherer Adolf w Krakowie.................................1
Sc.hilling Gabryel w Krakowie........................... 1
Schleicher M. we Lwowie...................................... 1
Schloss M., inżynier w Kosowie........................... 1
Schmal Maurycy w Złoczowie........................... 1
Schmidt Felicyan....................................................... 1
Schmidt Ignacy.......................................................1
Schmidt Józef we Lwowie...................................... 1
Schmidt Karol............................................................ 2
Schmidt Rudolf w Krakowie.................................1
Schmidt Władysław we Lwowie........................... 1
Sehmitt Lucyan.......................................................1
Schnajder Antoni w Bogumiłowicach . . . 1
Schneider Czesław we Lwowie........................... 1
Schneider Dezydery ..................................................1
Schneider Edward w Yerestie.................................1
Schneider Ferdynand w Złoczowie .... 1
Schneider Franciszek............................................1
Schneider Jan w Krakowie.................................1
Schneider Józef w Serajewo.................................1
Dr Schneider Ludwik w Krakowie . . . . 1
Schneider Stanisław w Willamowicach . . . 1
Schnurpfeiłowa Kamila w Gródku .... 1
Schoen Adolf, budowniczy w Krakowie . . 1
Schoenfeld.................................*..............................1
Schoenfeld Emil.......................................................1
Schultz Gustaw w Czortkowie.................................1
Schoh Ludwik, dyr. Banku w Krakowie . . 1
Schiin Buzawa Henryk w Krakowie .... 1
Schonhuber Antoni................................................. 1
Schouppe Alfred.......................................................1
Schrott Emil............................................................ 1
Schuch Wiktor, kupiec w Podgórzu .... 1
Schrutek Karol we Lwowie................................1
Schubert w Krakowie...........................................1
Schubert Karol w Nicgowici............................... 1
Schubuth Fryderyk, kupiec we Lwowie . . 1
Schudł Oskar w Ożydowie.................................1
Schuh Ignac we Lwowie...................................... 1
Schuhman Jan............................................................ 1
Schiiller Ludwik, c. i k. nadpor. w Krakowie 1
Schultz Juliusz we Lwowie.................................1
Schultz Wilhelm.......................................................1
Schumacher Jan w Rzeszowie.................................1
Schurich Schrankenstein Henryk w Bochni . 1
Dr Schuster Ezechiel............................................1
Schwarz Henryk w Krakowie.................................1

Dr Schwarz Kazimierz w Krakowie . . . . 1
Schwarz Leonard.................................................1
Hr. Scibor-Marchocki Juliusz...........................1
Hr . Scibor-Marchocki Kazimierz ..... 1
Dr Ściborowski w Krakowie...........................1
Sebsda. Maciej w Makowie................................ 1
Sedelmajer Piotr w Stanisławowie . . . . 1
Sedlaczek Wiktor.................................................1
Seelig Rudolf w Rzeszowie.......................... 1
Seferowicz Jan, dyr. kol. państ. w Wiedniu . 1
Seidenman Salezy.................................................1
Seifert Aleksander w Krakowie..................... 1
Seifert Rudolf.......................................................1
Seifert Teofil...................................................... 1
Dr Seinfeld Herman w Krakowie . . . . 1
Dr Sekanina Jan w Tarnopolu..................... 1
Selinger, kupiec w Krakowie...........................1
Sembrat Franciszek w Krakowie..................... 1
Sembratowicz Józef we Lwowie..................... 1
Semeniuk Al. w Biczu......................................1
Semeniuk Lucyna w Biczu................................ 1
Semetkowski Jan w Sokalu.......................... 1
Semetkowski Stanisław we Lwowie . . . . 1
Seminaryum duchowne w Krakowie 1
Serafinowicz Antoni........................................... 1
Serafiński Antoni Leonard w Bochni . . . 1
Serafiński B............................................................1
Seredowski Władysław we Lwowie 1
X. Serscheń E., kan. i prób, w Podgórzu . . 1
Serwatowska Felina w Korczminie . . . . 1
Serwatowski Maciej Zenon w Rajtarowicach . 1
Serwatowski Stanisław w Radłowie 1
Serwatowski Stanisław w Krakowie 1
Y. Serwatowski W...............................................1
Setti K., radca budown. we Lwowie . . . 1
Sewerin Ludwik w Tarnopolu..................... 1
Seydel Hugo...................................................... 1
Seyfarth i Dydyński we Lwowie . . . . 1
X. Sękowski Andrzej, prób, w Wiśniczu . . 1
Sękowski Józef we Lwowie...........................1
Sękowski Stefan w Krakowie...........................1
Dr Sękowski Władysław................................ 1
Sękowski Zygmunt w Jordanowie . . . . 1
Siamianowski Zdzisław......................................1
Sianożęcka Wanda w Podgórzu..................... 1
Sichulska Janina w Krakowie...........................1
Siciński Ignacy................................................. 1
Sieber Henryk w Krakowie...........................1
Siedek Antoni w Krakowie ...... 1
Siedlecka Marya w Krakowie...........................1
Siedlecki w Sokalu........................................... 1
Siedlecki Adolf w Krakowie...........................1
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Siedlecki A., sekr. rady pow. w Wieliczce . 1
Siedlecki Edward........................................................1
X. Siedlecki Jan w Krakowie............................... 1
Siedlecki Stanisław w Krakowie............................1
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Szymański Ignacy. Aleksander................................. 1
Szymański Karol w Krakowie............................1
Szymborski Piotr w Krakowie........................... 2
Szymczakowski Wacław............................................ 1
X. Szymczykiewicz Franciszek, gwardyan 00.

Franciszkanów w Sanoku................................. 1
Dr Szymkiewicz Kazimierz w Krakowie . . 1 
Br Szymonowiczowa Helena w Czcrniowcach . 1 
Szymorowska Józefa..................................................1
Szyrajew M........................................................ 1
Szyrma Lach Edward we Lwowie . . . . 1 
Br. Szyrwindt Leon..................................................1
Szyszko-Bohusz Roman............................................ 1
Szyszko Zimowit....................................................... 1
Śląską Bronisława w Krakowie............................1
Dr Ślączka A., lek. miejski w Brzozowie . . 1 
X. Ślęczka Eustachy w Szczyrzycu 1
Śliwiński Henryk we Lwowie................................. 1
Śliwicki Józef w Krakowie.................................1
Dr Ślosarcżyk Antoni w Oświęcimiu 1
Śmigielska Józefa......................................................... 1
X. Świdecki Stanisław w Skalacie . . . . 1
Dr Świderski Szymon............................................1
Świdwi ński.................................................................. 1
Świdziński Henryk..................................................1
Świecianowska Marya............................................1
Świerczewski Antoni..................................................1
Świerczewski Erazm we Lwowie........................... 1
Świerczewski Teofil..................................................1
Dr Świerczyński.......................................................1
Y. Świerzyński, kanonik i prób, w Grodzisku 1 
Świerzyński Aleksander w Krakowie ... 1 
Świerzyński Stanisław w Krakowie .... 1
Z. Świeży Ign., pos. do rady pań. w Cieszynie 1
Świecki........................................................................1
Święcicki A...................................................................1
Święcki Jan.............................................................1
Świętecki Jan w Przeworsku.................................1
Świętochowski............................................................ 1
Świrczewski Teofil................................................. 1
Świszczowski Fr., sekr. gminny w Czortkowie 1
Świtalski..................................................................4
Świtalski E., urzęd. poczt, we Lwowie ... 1
Świtalski Jan Wl. w Złoczowie........................... 1
Świtkowski Stanisław w Krakowie .... 1

Tabaczyński............................................................ 1
Dr Tabaczyński Leopold...................................... 1
Dr Tabaczyński Stanisław we Lwowie . . . 1

Taborowski Mieczysław............................................ 1
Taborski w Podgórzu............................................ 1
Taege Aleksander w Berlinie................................. 1
Talowski Teodor, architekt w Krakowie . . 1
Tałasiewicz Erazm w Krakowie............................1
Taniewski Aleksander............................................ 1
Tapkowski Mieczysław w Tarnopolu . . . 1
Targoński Paulin we Lwowie................................. 1
Targowski Bolesław w Tokarni...........................1
Targowski Józef....................................................... 1
Targowski Juliusz..................................................1
Dr Targowski Stanisław.......................................1
Tarkowski w Krakowie............................................ 1
Tarnawiecka Stanisława w Bykowcach 1
Hr. Tarnowska Stanisławowa w Krakowie . 1
Hr. Tarnowski Jan w Dzikowie........................... 1
Tarnowski Jan Aleksander w Krakowie . . 1
Dr Tarnowski Leonard, adw. w Przemyślu . 1
Hr. Tarnowski Stanisław w Krakowie 1
Hr. Tarnowski Stanisław w Sniatyńce ... 1
Tatarkiewicz Ksawery............................................ 1
Tattermusch Hugo, c. k. porucz. w Krakowie 1
Tattur Marya ............................................................. 1
Tchórznicki Konstanty w Krakowie .... 1
Tchórznicki Wł. w Nadybach................................. 1
Tebinka Paulina we Lwowie................................. 1
Tedorowicz Ignacy..................................................1
Tekielski Tomasz w Nowym Sączu .... 1
Teleżyński Alojzy we Lwowie........................... 1
Teliga Ignacy w Krakowie................................. 1
Tender Józef.............................................................1
X. Tempie Jan w Biały..................................... 1
X. Tenczar Antoni w Rozemborku .... 1
Tendziagolski Mikołaj............................................ 1
Tenner Juliusz we Lwowie................................. 1
Teodorowski Apolinary............................................ 1
Teodorowicz Stanisław we Lwowie .... 1
Teppa Michał we Lwowie.......................................1
Teraszkiewicz Józef..................................................1
Terebieniew Piotr..................................................1
Terlecki Julian w Niżankowicach .... 1
Terlecki Stefan w Tarnopolu............................... 1
Terlecki Teodor w Krakowie................................... 1
Terowicz Jerzy we Lwowie...................................1
Terpiłowski Sobiesław............................................ 2
Terpiłowski Witold..................................................2
Thideman-Schenk August w Brzeżanach . . 1
Thilsch Julian we Lwowie.......................................1
Thnike Stanisław we Lwowie................................. 1
Thoman Hieronim..................................................1
Thonnes Jan............................................................. i
Thulie, prof. szkoły politechn. we Lwowie . 1
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Thnllie Wiktor w Tarnopolu................................. 1
X, Tiakor Kazimierz............................................ 1
Dr Till Ernest we Lwowie................................. 1
Tlachna Teodor w Krakowie................................. 1
Tłuchowska Stefania.................................  1
Tobolski Stanisław w Krakowie............................1
Tóczytowski............................................................. 1
Dr Toepfer Gustaw w Krakowie........................... 1
Tokarski Tadeusz w Krakowie............................1
Tokarzewski Michał w Busku ...... 1
Tokarzewski Władysław.......................................1
Tołowiński Bronisław .............................................1
Tołowiński Juliusz.................................................. 1
Tołwiński Konstanty.................................................. 1
Tomalikowski Antoni w Wesołowie .... 1
Tomala Jan, urzędnik w Cieszynie .... 1
Dr Tomanek Józef we Lwowie................ 1
Tomaszek L, sekr. banku poboż. w Krakowie 1
Tomaszewicz Ludwik.................................1
Tomaszewska Helena .............................................1
Tomaszewski Bolesław............................... .1
Tomaszewski Gabryel.................................1
Tomaszewski Jakób w Krakowie................ 1
Tomaszewski Józef....................................... 1
Tomaszewski Władysław w Krakowie ... 1
Tomicki Jan............................................................. 1
Dr Tomik Stanisław w Krakowie .... 1
Tomkiewicz Woyneka Ksawery w Krakowie . 2
Tomkowi cz Henryk w Krakowie............................1
Dr Tomkowicz Stanisław w Krakowie ... 1
Tópfer Szymon w Krakowie................................. 1
X. Topolnicki Jan w Sokołówce.......................... 1
Topolski Izydor........................................................1
Torosiewiczowa Aleksandra we Lwowie . . 1
Torosiewicz Edward.................................................. 1
Torosiewiczowa Henryka we Lwowie ... 1
Torosiewicz Izydor..................................................1
Torosiewicz Tadeusz we Lwowie .... 1
Towarzystwo Kasynowe w Bochni .... 1
Towarzystwo Kasynowe w Czortkowie ... 1
Towarzystwo Kasynowe w Delatynie ... 1
Towarzystwo Kasynowe w Jarosławiu ... 1
Towarzystwo Kasynowe w Jaworowie ... 1
Towarzystwo Kasynowe w Mościskach ... 1
Towarzystwo Kasynowe w Nadwornie ... 1
Towarzystwo Kasynowe w Nowym Sączu . . 1
Towarzystwo Kasynowe w Łańcucie ... 1
Towarzystwo Kasynowe w Rzeszowie ... 1
Towarzystwo Kasynowe w Tarnopolu ... 1
Towarzystwo pedagogiczne we Lwowie ... 1
Towarzystwo Sztuk Pięknych w Budapeszcie . 1
Towarzystwo Sztuk Pięknych w Gracu . . 2

Towarzystwo Sztuk Pięknych w Pradze . . 2 
Towarzystwo Sztuk Pięknych w Salzburgu . 1 
Tow. Zachęty Sztuk Pięknych w Warszawie . 3 
Towarzystwo Sztuk Pięknych w Wiedniu . . 3 
Towarzystwo Sztuk Pięknych w Wrocławiu . 1 
Tow. Wzaj. Pomocy Artystów w Krakowie . 2 
Towiański Adam w Krakowie................................. 1
Traczewski Gustaw w Krakowie............................1
Trauczyńska Helena w Krakowie 1
Trauczyński Stanisław w Przemyślu . . . 1 
Trąbczyński Józef.................................................. 1
Trąbczyński Kajetan..................................................1
Dr Trembecki Onufry w Nowym Sączu . . 1 
Trenkler Teodor.................................  . . . 1
Trepka Władysław.................................................. 1
Tressler August w Krakowie................................. 1
Treter Józefa we Lwowie ....... 1 
Treter WŁ, c. k. kontr, poczt, w Krakowie . 1 
X. Trębicki Mikołaj..................................................1
Trębowelski Bolesław............................................ 1
Trochtenberg Adolf.................................................. 1
Trocki Aleksander..................................................1
Trocżyński R., piek. i obyw. w Krakowie . 1 
Trojan Antoni w Przemyślu................................. 1
Troskolański Tadeusz we Lwowie . . . . 1 
Truskolaski Kazimierz w Krakowie . . . . 1 
Dr Trybulec Józef w Bochni................................. 1
Dr Trychowski Władysław................................. 1
Tryzer Saul . . ...................................................1
Dr Trzciniecki Tadeusz w Tarnopolu . . . 1 
Trzciński Stanisław w Krakowie............................1
Trzciński Szczęsny w Siemiawie............................2
Dr Trzebicky Rudolf w Krakowie . . . . 1 
Trzebińska Aniela.................................................. 1
Trzebiński Jan Kanty.............................................1
Trzeciak................................................................... 1
Trzeciak Adam w Krakowie................................. 1
Trzeciak Mikołaj........................................................1
Trzecieski Czesław w Małnowsku . . . . 1 
Trzeszczkowski Wacław....................................... 1
Tschirschnitz Wincenty we Lwowie . . . . 1 
Tuch Antoni..............................................................1
Tullius Juliusz w Krakowie................................. 1
Tumidajski Józef w Jarosławiu............................1
Turchetti Stanisław.................................................. 1
Turczyński Jan........................................................ 1
X. Turku! Kalikst w Jazłowcu.......................... 1
Turkułowa Helena we Lwowie............................1
Turliński Antoni w Suczawie................................. 1
Turski Antoni..............................................................1
Turski Władysław w Brzeżanacli 1
Y. Turzański Julian, proboszcz w Jaworowie . 1
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Tustanowska Klaudia we Lwowie . . . . 1
Tustanowska Emilia we Lwowie........................... 1
Tustanowski Juliusz, wł. dóbr Oskrzesińce . 1
Tustanowski Wiktor w Żywcu..................... 1
Twarowski Emilian .i.................................1
Twaróg Stanisław w Krakowie..................... 1
Tworkowski Stanisław w Czudcu..................... 1
Z. Dr Tylka Jacek, kanonik w Tarnowie . 1 
Tylko Antoni, urzędnik w Tenczynku 1
X. Tyli Józef.....................................................1
Tymieniecki Seweryn...................................... 1
Tyniecki Józef w Sokalu.................................1
Dr Tyralski Włodzimierz, fizyk w Zbarażu . 1
Dr Tyrawski Jan.................................................1
Tyrchowski Stanisław...................................... 1
Tysowski Bazyli we Lwowie........................... 1
Tyszkiewicz Benedykt w Krakowie 1
Hr. Tyszkiewicz Henryk w Krakowie 1
Hr. Tyszkiewicz J., urz. Tow. Ub. w Krakowie 1
Hr. Tyszkiewicz Michał w Krakowie 1
Iłr. Tyszkiewicz W., Docent med. w Krakowie 1
Iłr. Tyszkiewicz Wincenty................................ 1
Iłr. Tyszkiewicz Władysław........................... 1
Iłr. Tyszkiewicz Zdzisław w Kolbuszowy . . 1
Tyszkowski Paweł w Hawnikach..................... 1
Tyszkowski Władysław...................................... 1
Tyzenhauz Aleksander we Lwowie 1

U.

Ubyszowa Wincenta we Lwowie......................1
Uderski Edward w Krakowie........................... 1
Udcrski Jan, c. k. dyrektor sądu w Tarnowie 1
Ujejska Zofia, właśc. dóbr w Sewerynce . . 1
Ujejski Roman, właśc. dóbr w Pawłowie . . 1
Ujejski Zdzisław, właśc. dóbr........................... 1
Dr Ulanowski Józef w Krakowie......................1
Ulrich Wanda.......................................................1
Umelecka Beseda w Pradze...........................1
Umiński Piotr w Krakowie........................... 1
Unierzyski Józef w Krakowie........................... 1
Urban Ed. El. w Krakowie........................... 1
X. Urban Józef w Sanoku.................................1
Urbańczyk Er., inżynier w Chrzanowie . . 1
Urbańczyk Franciszek w Chrzanowie 1
Urbańska Stefania w Krakowie......................1
Urbański Er., c. i k. nadpor. w Krakowie . 1
Urbański Stanisław w Eaściszowie 1
Urbański Wacław............................................1
Usarski Franciszek w Krakowie..................... 1
Uścieński Henryk we Lwowie......................1

Uziembło Jan w Krakowie.......................................1
Uznańska w Poroninie............................................ 1

V.

Yaclanesen.................................................................. 1
du Vall Władysław w Krakowie........................... 1
Vincenz Feliks w Słobodzie rungurskiej . . 1
Yiweger Maksymilian............................................ 1
Vivien de Chateaubrun Jan w Poznańce het

mańskiej ............................................................. 1
Yodnansky w Budziejowicach................................. 1
Yogel Maksymilian we Lwowie............................1
Yogel Michał we Lwowie.......................................1
Yogl Henryk............................................................. 1
Vogl Tomasz w Mikulińcach................................. 1

W.

Wachtel, nadinżynier w Krakowie . . . . 1
Dr Wachtel we Lwowie...........................  . 1
Wacławski Antoni..................................................1
Wagner Adolf we Lwowie.........................................1
Wagner Edward....................................................... 1
Wagner Henryk....................................................... 1
Wagner Jan.............................................................1
Wagner Ludwik....................................................... 1
Wagner Wł., rządca dóbr w Susznie . . . 1
Wahlfeld Bernhardt, wł. dóbr w Łagiewnikach 1
Walc Józef we Lwowie............................................ 1
Dr Walentowicz Andrzej.......................................1
Dr Waligórski Albin w Przemyślanach . . . 1
Walkowski Jan........................... 1
Walewski Zygmunt..................................................1
Walsleben Teodor we Lwowie........................... 1
Walentynowicz Rafał............................................ 1
Walter Leonard w Krakowie................................. 1
Walter Roman w Krakowie................................. 1
Wałek Karol w Mościskach................................. 1
Wambach Władysław............................................ 1
Wandasiewicz Paweł..................................................1
Waniorski Konstanty............................................ 1
Waniorski Stanisław..................................................1
Wańkowicz Jan, kasyer banku w Krakowie . 1
Wańkowicz Kazimierz w Chorkówce 1
Wańkowicz Zygmunt............................................ 1
Wańkowiczowa Zofia............................................ 1
Warchałowska Helena............................................ 1
Warchocki Jan........................................................1
Waręski Aleksander......................................   , 1
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Warkus Leon ............................................................. 1
Wartanowicz Tomasz w Dzwiniaczu 1
Warzynicki Franciszek we Lwowie . . . . 1
Waschko Karol w Mościskach..................... 1
Wasilewski Kazimierz......................................2
Wasilewski Piotr w Krakowie..................... 1
Wasilewski S. w Markuszowy..................... 1
Wasilkowski Kazimierz......................................1
Wasilkowski Władysław w Przemyślu . . . 1
Wa szak Józefina w Krakowie ...... 1
Waśkowski Piotr w Krakowie...........................1
Waśniewski, dyr. szkoły ogr. w Tarnowie . 1
Waśniewski Stanisław we Lwowie 1
Wawelberg Samuel............................................1
Wawrzycki W., naucz, muz. w Krakowie . . 1
Dr Waygart Walery, adwokat w Przemyślu . 1
Ważny Adam, kand. notar. we Lwowie . . 1
X. Dr Wądolny Czesław w Krakowie 1
Dr Wągrowski Karol, lek. pow. w Czortkowie 4
Wąsicki St.............................................................. 1
Wąsikiewicz Wojciech......................................1
Wąsocki ...................................................................1
Wąsowicz Franciszek......................................1
Wątroba Jakób............................................ ...... 1
Wątróbski Leon w Rzeszowie...........................1
Wdowiszewski W. w Krakowie..................... 1
Weber Karolina we Lwowie...........................1
Weber Maurycy w Krakowie...........................1
Wegner H............................................................... 1
Y. Wegman Hubert w Stanisławowie . . . 1
Wegscheider Fryderyk we Lwowie . . . . 1
Wejdą Antoni w Niecewie................................ 1
Wejdą Jan w Cergowej......................................1
Wejdą Stanisław w Czerniowcach . . . . 1
Wejdlich-Modzelewski we Lwowie 1
Dr Weigel w Krakowie................................ 1
Weigel Milleret Józef we Lwowie 1
Weigt Teodor.......................................................1
Wein Moritz we Lwowie................................ 1
Weinberg Sani w Krakowie...........................1
Weinert Karol...................................................... 1
Weinrel Marek, kupiec we Lwowie 1
Weis Stanisław w Botuszanach..................... 1
We iss, c. k. urzęd. katastr. w Brzozowie . . 1
Weiss Alojzy . ........................................................1
Weiss Adolf we Lwowie................................ 1
Wejtko Antoni................................................. 1
W ej woda Betti w Krakowie.......................1
Welles..................................................................2
Welles.................................................................. 1
Wencel Antoni................................................. 1
X. Wencel Jan............................................... 1

Werner Antoni...........................  1
Werecki...........................  1
Dr Wereszczyński Józef we Lwowie . . . 1
Wermiński Stanisław.......................................1
Dr Wernicki Józef we Lwowie......................1
Wesołowski Aleksander...................................... 1
Wesołowski Filip................................................. 2
Wesołowski Tadeusz w Podgórzu . . . . 1
West Feliks w Brodach.................................2
Weszczyński Bogusław w Skrzykowicach . . 1
Wetzlich Maksymilian...................................... 1
Węcławski Michał.................................  . . 1
Wędrychowski Alfred...................................... 1
Wędrychowski August...................................... 1
Wędrychowski Eugeniusz we Lwowie . . . 1
Dr Wędrychowski Rogala w Krakowie . . . 1
Weżowicz Wincenty w Krakowie . . . . 1
Wężyk Jan.............................................................1
Wiązownicki Stanisław w Krakowie 1
Dr Wiczkowski we Lwowie........................... 1
Wiezkowski A., c. k. adjunkt w Mikołajowie 1
Dr Widmami Oskar we Lwowie......................1
Wieczyńska Katarzyna we Lwowie . . . . 1
Wiederwald Ryszard we Lwowie . . . . 1
Dr Wieliczko Juliusz...................................... 1
Wieliczko w Krakowie.......................................1
Wielobycka Józefa............................................1
Wielowiejski Jan..................................................1
Wieniarski Leonard w Krakowie . . . . 1
Dr Wierzbicki Daniel w Krakowie . . . . 1
Wierzbicki Ludwik we Lwowie...................... 1
Wierzbicki Stanisław w Krzeszowicach 1
Wierzchlejski Gaszyn Bolesław w Kabarowcach 1
Wierzchlejski K., wł. dóbr w Stawczanaeh . 1
Wierzejska Feliksa............................................ 1
Wierzejski Leon, jeometra w Czortkowie . . 1
Wierzycki II., kupiec w Tarnowie . . . . 1
Wiesner Franciszek we Lwowie......................1
Dr Wietrzykowski Władysław......................1
Wiewiorowski Grzymała J. A. w Tarnowie . 1
Więckowski Ferdynand.......................................1
Więckowski Kazimierz...................................... 1
Więckowski Zdzisław w Radziechowfe . . . 1
Dr Wiktor A., sekr. Tow. kred, we Lwowie 1
Wiktorowa we Lwowie...................................... 1
Wiłcz Aleksander..................................................1
Wilczek Józef w Krakowie........................... 1
Wilczopolski Witold............................................ 1
Wilczyńska Jadwiga............................................ 1
Wilczyńska Kornelia we Lwowie . . . . 1
X. Wilczyński Franciszek............................... 1
Wilczyński K., obyw. w Krakowie . . . . 1
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Wilczyński Ludwik .  1
Wilga Jan............................................................ 1
Wiliński Antoni................................................. 1
Wiliński Leonard................................................. 1
Wilczyński Paweł............................................1
Wilga Józef.......................................................1
Dr Wilkosz Ferdynand w Krakowie , . . 1
Wilkoszewski.......................................................1
Witkowski Józef................................................. 1
Winaholz Ignacy................................................. 1
Winawer Edward................................................. 1
Windakiewicz Kazimierz w Krakowie 1
Windakiewicz Mieczysław w Krakowie 1
Windt Robert w Jicinie................................ 1
Winiarz Karol, wł. drukarni we Lwowie . . 1
Winkler..................................................................1
Winkler Wilhelm w Krakowie..................... 1
Winkowski Józef w Krakowie..................... 1
Winnicki Lucyan.................................................1
Winnicki Władysław............................................1
Wiorogorski Zdzisław............................ 1
X. Wirmański Dominik w Szczyrzyeu . . . 1
Wirski Marceli we Lwowie...........................1
Wisłobocki Z., właśc. dóbr Wisłoboki . . . 1
Wisłocki Józef w Czerniowcacli..................... 1
Wisłocki Kazimierz we Lwowie..................... 1
Wisłocki Ludwik.................................................1
Wisłocki Stanisław w Gorlicach..................... 1
Dr Wisznicki.......................................................1
Wiszniewski........................... 1
Wiszniewski Konstanty...................................... 1
Dr Wiszniewski Ludwik w Krakowie 1
Wiśniewska Józefa, wł. dóbr w Ostrowie . . 1
Wiśniewska Marya w Drohobyczu . . . . 1
Wiśniewski Adam w Krakowie........................... 1
Wiśniewski Antoni................................................. 1
Wiśniowski Józef w Krakowie........................... 1
Wiśniowski Leszek w Krasiczynie 1
X. Dr Wiśniowski S., kat. gimn. we Lwowie 1
Witek Franciszek w Mościskach..................... 1
Witkowski August, prof. w Krakowie 1
Witkowski Edward................................................. 1
Witkowski Józef.......................................................2
Witkowski Karol w Czerniowcacli . . . . 1
Witkowski Konstanty............................................ 1
Witkowski Roman................................................. 1
Witkowski Stefan..................................................1
Witosławski Teofil we Lwowie..................... 1
Witosławski Wincenty we Lwowie 1
Witoszyński Józef, kapitan we Lwowie . . 1
Witowska Teresa w Krakowie..................... 1
Wittig Rudolf w Harklowy...........................1

Witwicki W., c. i k. porucznik w Celowcu . 1
X. Wlakowiec Władysław w Dukli 1
Własiewicz Karol....................................................... 1
Włoch Jan.................................................................. 1
Włoczewski Józef....................................................... 1
Hr. Włodek Bolesław w Krakowie . . . . 1
Włodek Józef............................................................. 1
Włodkowski Mikołaj..................................................1
Włostowski Marcin..................................................1
Włoszyński Ferdynand we Lwowie . . -. . 2
Wnorowski, dyrektor wre Lwowie 1
X. Wnukowski Apolinary..................................... 1
Hr. Wodzicka Jadwiga w Tyczynie . . . . 1
Hr. Wodzicki Aleksander w Olejowie 1
Wodziczko Edward w Balicach........................... 1
Wodziczko Feliks w Słotwinie............................1
Wodzyński.................................................................. 2
Wohlang Hugo, c. i k. porucz. w Krakowie . 1
Woiński A., dzierż, dóbr w Jagielnicy Starej 1
Wojciechowski Aleksander w Krakowie . . 1
Wojciechowski Aleksander.......................................1
X. W oj Ciechowski Józef w Krakowie . . . 1
Wojciechowski Julian we Lwowie 1
Wojciechowski Stanisław.......................................1
Wojciechowski Sykstus w Krakowie . . . 1
Dr Wojciechowski Tadeusz we Lwowie . . 1
Wojciechowski W. w Krakowie............................1
Wojciechowski Wiktor w Krakowie . . . . 1
Woj Ciechowski Wład., jubiler w Krakowie . 1
Y. Wojcieszek Andrzej w Lekach dolnych . 1
Wojcikiewicz Feliks, inżynier................................. 1
Wojcikiewicz Hierminia, obyw. na Kazimierzu 1
Wojda Juliusz w Krakowie................................. 1
Wojda Piotr.............................................................1
Wojdaeka Józefina..................................................1
Wojewodzin Konstanty . . . ■............................1
Wojewódzki Władysław.......................................1
Wojewudzki Konstanty............................................ 1
Wojna Józef.............................................................1
Z. Wojnar Franciszek.......................................... 1
Wojnarski Eugeniusz, prawnik w Krakowie . 1
Wojnarski Franciszek Ks. w Bieńczycach . . 1
Wojnicka Kazimiera..................................................1
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Zamett Władysław............................................ 1
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Zawadzki Wincenty................................................. 1
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X. Ząbecki Franciszek w Zalassowy ... 1
Zbierzchowski Władysław...................................... 1
Zboril Ignacy............................................................ 1
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X. Bukowski, dziekan w Ryszewku .... 1
X. Bulmajer, proboszcz w Polędziu .... 1
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Chełmicka w Bzowie............................................ 1
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